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SUNUġ 

 
              YaĢam, bir bütün olarak eğitim süreçlerinin en genel ifadesidir aslında. Bilerek, bilmeyerek insan yaĢarken 
birçok Ģeyi öğrenir. Bilgiye ulaĢmanın en kestirme yolu, bilgiyi faydaya dönüĢtürmenin doğru yolu ve bilgiyi bir 
hedefe yöneltmenin ya da hedefe yönelik bilgiye ulaĢmanın en doğru adresi okuldur. Okul, bilginin kaynağıdır. Okul 
bilginin uzmanları tarafından ihtiyacı olanlara, ihtiyacı olduğu kadar ve bilimsel yöntemlerle öğretildiği yerdir. Okul 
aynı zamanda öğrencisini bilgiyle buluĢtururken onun o bilgiyi doğru kullanabilmesi; kendisi, ailesi, ülkesi ve tüm 
insanlık adına faydalı olabilmek için kullanmayı öğrendiği yerdir. Bu temel bakıĢın ardından, yaĢadığımız bu çağda 
bilgiye ulaĢma yollarının çok kolaylaĢtığı, bilimsel geliĢmelerin baĢ döndürücü hızla yaĢandığı, teknolojinin 
hayallerimizi bile zorladığı ve insan teknoloji iliĢkisinin sorgulanacak seviyelere ulaĢtığı; daha önemlisi küçülen ve 
hammaddeleri azalan bir dünyada ülkelerin tüm zamanlardan çok daha acımasız rekabetlere giriĢtiği; evrensel ahlaki 

değerleri bile çıkarları uğruna aĢındırdıkları günümüzde bizim okulla sınırlandırdığımız bu eğitim öğretim sürecini 
hem milli değerlerini benimsemiĢ hem evrensel insani değerlere saygılı öğrenciler yetiĢtirmek hem de bunların yanı 
sıra bu rekabetçi dünyada birey olarak kendisini, en önemlisi ülkesini var edebilmesi için stratejik amaçların, 
hedeflerin arkasından planlanmıĢ zaman dilimleri ile yürünmek gerektiğini bir an bile unutmadan yola çıktık.  
 

               Biz Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu olarak 2024-2028 yılları arasını kapsayan bu stratejik planımızda 
yukarıda altını çizdiğimiz yaklaĢımımıza uyumlu bir yol izledik. Bu stratejik plan eğitimi amatör bir ruhla ancak 
profesyonel yöntem, teknik ve enstrümanlarla iyi planlanmıĢ bir sürece dönüĢtürmek üzere hazırlandı. Planın 
hazırlanmasında emeği geçen “Strateji Yönetim Ekibi” ne ve uygulanmasında emeği geçecek, katkı sağlayacak olan 
Milli Eğitim Bakanlığının kademeli olarak tüm birimlerine, Okul Aile Birliği Yönetim Kuruluna, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize ve velilerimize teĢekkürü bir borç bilirim. 

 

Hüseyin Yavuz 

 Okul Müdürü 
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KaynaĢtırma Eğitimi (BütünleĢtirici Eğitim) 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de 

sağlanarak, akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarında sürdürmelerini sağlamak esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 
Destekleme ve YetiĢtirme Kursları (DYK) 

Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim 

kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim müfredatındaki 
derslerle sınırlı olarak destekleme ve yetiĢtirme amacıyla açılan kurslardır. 
Eğitsel Değerlendirme 

Bireyin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki 
yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 
ĠĢletmelerde Mesleki Eğitim 

Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini 
iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde 

yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul- Aile Birlikleri 

Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 

kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Örgün Eğitim DıĢına Çıkma 

Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak 
örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 
Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar) 

Kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen bireylerin oluĢturduğu 

grupları ifade eder. 
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Tanılama 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ile 
yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi 
amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme 
sürecidir. 
 

Ulusal Dijital Ġçerik ArĢivi 
Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüĢüm ile ülkemizin her 
yerinde yaĢayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢmasını sağlamaya 

yönelik eğitsel dijital içerik ambarıdır. 
 

Uzaktan Eğitim 

Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekândan bağımsız 

biçimde bireylerin eğitim almalarının sağlanmasıdır. 
 

Yaygın Eğitim 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ yada örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ yada bu kademeyi 

tamamlamıĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde 

hayat boyu eğitim anlayıĢı kapsamında sunulan, öğretim, üretim, rehberlik ve 

uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

Zorunlu Eğitim 

Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip 

ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı dört yıllık zorunlu, 

örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim 

kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 

 

Özel Yetenekli Çocuklar 

YaĢıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe iliĢkin kapasitede 
önde olan, özel akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında 
bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIKSÜRECİ 

Okulumuzda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi kurularak, ekibimiz süreçle ilgili toplantılar 
yapmıĢ ve görev dağılımı yapmıĢtır. 

Okulumuzun 5 yıllık planlamasında ve ulaĢılmak istenen hedeflerin belirlenmesinde 

paydaĢların değerlendirme anketlerine verdikleri cevaplar, dile getirilen Ģikâyetler, öneriler ve 
ihtiyaçlar dikkate alınmıĢtır. 

Okulumuzda bütün çalıĢmalar katılımcılığı ve farklı görüĢleri önemseyen bir yönetim 
anlayıĢının gereği olarak, paydaĢlarımızın bütününü geliĢim sürecine katmaktadır. 

• Öğrencilerimizden, velilerimizden ve sosyal çevremizden gelen talepleri dikkate 
alan, 

• Tüm paydaĢlarımızın katılımını önemseyip esas alan, 
 

• UlaĢmak istediği hedeflerini belirlemiĢ, 
 

• Yapılan faaliyetlerin ve icraatları hesabını verebilen, 
 

• Açık ve aksiyoner bir okul yönetim anlayıĢı oluĢturmak amacındayız. 
 

Okulumuzun mevcut durum analizinden yola çıkılarak uzun vadeli planlaması yapılmıĢ; bu 
süreçte veli, öğretmen ve öğrenci görüĢleri anket yoluyla toplanmıĢ; elde edilen sonuçlar stratejik 
amaç olarak belirlenmiĢtir. 

Okulumuzun uzun dönemli planlaması ve yıllık planı oluĢturulurken mevcut durum analizi 
olarak SWOT Analizi kullanılmaktadır. Stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesinde; 

• Okulumuzun hangi kuvvetli yönü okulumuza hangi avantajları kazandırır? 

 

• Hangi fırsatlar okulumuzun hangi güçlüklerin üstesinden gelmesini sağlar? 

 

• Hangi kuvvetli yönler okulumuzda hangi problemleri çözmemizi
 sağlar? Sorularına cevaplar aranmıĢtır. 

Okulumuz personeline hazırlık aĢamalarında bilgilendirme toplantıları yapılarak plan 
hakkında farkındalık oluĢturulmaya çalıĢılmıĢtır. Misyon, vizyon ifadeleri üst kurul tarafından 
incelenerek hazır hale getirilmiĢtir. 
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Şekil 1: Okul Stratejik Planlama Ekibi 
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Stratejik planlama çalıĢmalarında MEB 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Programda yer 
alan model ve okulumuz 2019- 2023 stratejik planı hazırlık çalıĢmalarındaki tecrübeyi esas alarak 

2024-2028 stratejik plan hazırlama çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır.  
            Stratejik planımızı, vizyonumuza giden bir yol haritası niteliğinde kurgulayarak 

bulunduğumuz nokta ile ulaĢmayı arzu ettiğimiz durum arasındaki yolu tarif ettik. Ġnanıyoruz ki iyi 

bir yol haritası olmayan bireyler, kurumlar ve toplumlar geleceğin dünyasında yollarını 
bulamayacaklardır. Buradan hareketle okulumuz Stratejik Plan Ekibi iyi koordine olmak, iyi bir 

süreç yönetimi sağlamak, tabana ve genele yayılım esasında çoklu ve katılımlı yöntemlerle 

uygulanması tasarlanan stratejik planlama sürecine baĢlangıç teĢkil edecek stratejik planlama 

hazırlığını beĢ aĢamada ele almıĢtır. 
 

         1- Planlama ÇalıĢmalarının Sahiplenmesi 
         2- Organizasyonun OluĢturulması 
         3- Ġhtiyaçların Tespiti 
         4- ĠĢ Planının OluĢturulması 
         5- Hazırlık Programlarının Yapılması 
 

          Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığı, müdürlüğümüze 2022/21 sayılı Genelge ile 

duyurulmuĢtur. Genelgede stratejik yönetim anlayıĢının öneminden bahsedilmiĢ, MEB‟in 2010-

2014, 2015-2019 ve 2019-2023 Stratejik Planları ile gösterdiği geliĢim üzerinde durulmuĢ, taĢra 

teĢkilatında bugüne kadar stratejik yönetim felsefesinin benimsetilmesi ve kabiliyetinin 

geliĢtirilmesi konusunda gerçekleĢtirilenler özetlenmiĢtir. Bunu temel alarak stratejik plan 

çalıĢmaları için ilk yapılması gereken“ Planın Sahiplenilmesi” aĢaması müdürlüğümüz bünyesinde 

oluĢturulan “Strateji GeliĢtirmek-Kurulu”, “Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi” ve “Stratejik 

Planlama Ekibi” ile Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
ÇalıĢmalarına” baĢlanmıĢtır. 

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planı, üst politika belgelerinin 

analizi, geniĢ katılımlı çalıĢtaylar, kapsamlı durum analizi raporu, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri ve 

müdürlüğümüz hizmet birimlerinin katkıları doğrultusunda hazırlanmıĢtır. 
 

Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu:    
Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu üst yöneticisi okul müdürü olup stratejik Plan çalıĢmaları okul 

müdürü yetkisinde gerçekleĢtirilmektedir. 
            Okul müdürü baĢkanlığında, stratejik plan çalıĢmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve 
çalıĢmaları yönlendirmek üzere “Okul Stratejik Planlama Üst Kurulu” kurulmuĢtur. Bu ekibe Tablo 1‟de yer 
verilmiĢtir. 
 

Tablo 1: Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu 

 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 
Hüseyin Yavuz Okul Müdürü Kurul BaĢkan 

Mehmet Dirican Müdür Yardımcısı Kurul Üyesi 
Orhan Tan Okul Aile Birliği BaĢkanı Kurul Üyesi 
Aykut Kara Öğretmen Kurul Üyesi 
Mahmut Taner Özdemir Öğretmen Kurul Üyesi 
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l Okul Stratejik Planlama Ekibi:  

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu  Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi Yöneticisi Başkanlığı’nda 
okul müdürlüğünde yürütülen tüm stratejik plan çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere “Okul 
Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

 

Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 
Mehmet Dirican Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Burak Kurt Öğretmen Üye 

Aykut Kara Öğretmen Üye 

ġeyda TektaĢ Öğretmen Üye 

 

Stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde gerçekleĢtirilen faaliyetler Ģu Ģekilde 
sıralanabilir; 

 

 Okulumuzda stratejik plan hazırlamak amacıyla personelin ve

 gönüllülerin katılımı ile “Okul Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuştur. 

 Okul yöneticilerine yönelik bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
 

 Okulumuz web sayfası stratejik planlama ile ilgi bilgi ve

 uygulamalarını paylaşılacağı şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

 Okulumuz paydaşları belirlenerek paydaş anketleri düzenlenmiş ve sonuç raporu hazırlanmıştır. 

 Okulumuza ait stratejik plan tüm paydaşların katılımları ve değerlendirmeleri sonucunda 
hazırlanmıştır. 

 

 

plan aracılığıyla, yönetilen topluluğa, projelerin amaçları, yürütülmesi ve değerlendirilmeleri 
konularında düzenli  

ç
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STRATEJĠK PLAN  

DURUM ANALĠZĠ 
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DURUM ANALĠZĠ 

Mevcut durum analizi; okul müdürlüğümüzce kurumumuz amaç ve hedeflerinin uygulamaları ve 
geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf yönleri ile kurumun kontrolü 
dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin belirlenmesi amacıyla yapılmıĢtır. 
           Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaĢımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut durum, 
misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluĢturulan vizyona uygun hedefler saptayarak 
baĢarılarını izleme ve değerlendirme sürecidir. Bu iĢleyiĢ, “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama 
Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, amaç, hedef 
ve performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme süreçlerinden 
oluĢmaktadır. 

 Müdürlüğümüzün geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi ve karar alma 
süreçlerine rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiĢ 
dönemlerdeki baĢarıları, hangi alanlarda hedeflerine ulaĢıp ulaĢmadığı; ulaĢamadı ise bunların nedenleri, 
hangi yönlerinin geliĢmeye açık olduğu, kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler 
olduğunun değerlendirildiği durum analizi bölümünde; 

 

 

 

 

 

KURUMSAL TARĠHÇE 

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğünün Hizmet Verdiği Bina 
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 25 Mayıs Ġlköğretim Okulu 1962 yılında altı derslik ve 250 öğrenci ile eğitim öğretime 
baĢlamıĢtır. Öğrenci sayısının artması üzerine ikili öğretime geçilmiĢ ve 1992-1993 yılında da yeni 
binasına taĢınmıĢtır. Okulumuz 1998-1999 eğitim öğretim yılında pansiyonlu ilköğretim okuluna 
dönüĢtürülmüĢtür. 2008-2009 eğitim öğretim yılında ise normal öğretime geçilmiĢtir. Normal öğretime 
geçiĢle birlikte bina ve derslik yetersizliği ortaya çıkmıĢtır. Bu nedenle bazı sınıflar birleĢtirilmiĢtir.2014 
yılının baĢı itibariyle 4 derslikli ek bina hizmete açılmıĢtır. Anasınıfında ikili eğitim halen devam 
etmektedir. 2012-2013 eğitim öğretim yılında getirilen 4+4+4 kesintisiz eğitim ile okulumuz ortaokula 
dönüĢtürülmüĢ ilkokullar kademeli olarak azaltılmaya baĢlamıĢtır. 2015-2016 eğitim öğretim yılı 
baĢından itibaren okulumuz tamamen ortaokula dönüĢmüĢtür. 2017-2018 Eğitim – Öğretim yılı sonunda 
okulumuzda yapılan incelemeler sonucunda okul binasının depreme dayanıksız olduğu tespit edilerek 
okulun boĢaltılması ve eğitim öğretim yapılmaması kararı alındı. Ardından okul ile ilgli yıkım kararı 
verildi. 2018-2019 Eğitim öğretim yılında 5. Ve 7 sınıflarımız Havza Makbule Yusuf Ölçer YBO‟nun 
yatakhane olarak kullandığı hangar, sınıflara dönüĢtürülerek eğitim öğretime devam edildi, aynı 
zamanda 6. Ve 8. Sınıflarımız da Havza Anadolu Lisesinin bir katında dokuz derslikte eğitim öğretime 
devam etti. Her iki bina arasındaki mesafe 2 km. 2019- 2020 Eğitim Öğretim yılında okulumuz bu sefer 
de ġehir merkezine 3 km uzaklıktaki Mehmet Öngel Ġlkokulu Binasına taĢındı. Burada 1.2.3 ve 4 
sınıflardaki 60 öğrenci ile birlikte eğitim öğretime baĢladık. Bu süreçte yeni okul binamızın inĢaatı 
bitirildi. Ġlçe MEM „in kararı ile buranın ilkokul olmasının daha elzem olduğu kararı ile yeni bina 

ilkokula tahsis edildi. ġu an Mehmet Öngel Ġlkokulu binasında 21 derslikte 28 öğretmen,1 müdür, 1 
müdür yardımcısı,2 kadrolu iĢçi ve 2 geçici yardımcı hizmetli, 442 öğrencisi ile eğitim öğretime devam 
etmektedir.  

 

Kurumun Yapısı:  
 

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu, 1 Müdür, 1 müdür yardımcısı, 28 Öğretmen, 2 kadrolu iĢçi, 2 

geçici iĢçi ile eğitim öğretim hizmeti vermektedir.  

Okulumuzun 2250 metrekare kullanım alanı, 2530 metrekare açık alan, 750 metre kare kapalı alan 
ve toplamda 3280 metrekarelik bir alandan oluĢmaktadır. Okulun finansman kaynakları: Okul Aile 
Birliği gelirleri ve hayırsever katkılarıdır. 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletiĢim sağlıklıdır. Okulda 
karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. Okulda veli, çevre, okul iĢbirliği üst düzeydedir. 
Bakanlığımızın eğitim politikaları benimsenir ve okula hemen aktarılır. 

 Okulda çalıĢmalarda ekip çalıĢması benimsenmiĢtir. Her öğretmen eğitim teknolojisini kullanmayı 
bilir ve bilgilerini öğretme sürecine aktarır. Kararlar ortaklaĢa alınır. Süreçte okulun tüm çalıĢanlarının 
katkıları etkilidir. 
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UYGULANAN STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

2019 yılında yürürlüğe giren Samsun Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; 
stratejik plan hazırlık çalıĢmaları, durum analizi, geleceğe bakıĢ, maliyetlendirme ile izleme ve 
değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢturulmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer 

aldığı geleceğe bakıĢ bölümü; eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal 
kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu 2019-2023 stratejik planda üç tema 
altında 4 stratejik amaç, 13 stratejik hedef, 41 performans göstergesi ve 51 stratejiye yer verilmiĢtir. Bu 

amaç, stratejik hedefler, performans göstergeleri ve stratejiler 2024-2028 yıllarına göre değerlendirilerek 
geliĢtirilmiĢtir. 

Bu anlamda; Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu 2019 -2023 Stratejik Planda baĢarılı bir Ģekilde 
uygulanmıĢ ve belirlenmiĢ hedef ve performanslar yerine getirilmiĢtir. Bakanlığımızın 2023 Eğitim 
Vizyonu ve 2019-2023 dönemi stratejik Planında yer alan amaçlar ve hedefler okulumuzun  planına 
aynen alınmıĢ ve önümüzdeki 5 yılın planlanmasına önemli katkı sağlayacaktır. 

MEVZUAT ANALĠZĠ 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmi Gazete ‟de yayımlanarak yürürlüğe giren 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi‟ne göre Milli Eğitim 
Bakanlığının ve Millî Eğitim Bakanlığı Ġl Ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ile 
oluĢturulmuĢ bulunan ve Milli Eğitim Bakanlığının görev ve uygulamalarını taĢra teĢkilatı olarak 
yürütmekle görevli olan Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin görevleri ve uygulama birimleri 

Ģunlardır: 
1.Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet 
gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak 
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanmıĢ olan eğitim ve öğretim programlarını uygulamak, 
takip etmek, değerlendirmek ve güncelleme; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek. 
2.Eğitim ve öğretimin her kademesi için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek ulusal politika ve 
stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 
güncellenmesini geliĢtirmek amacıyla önerilerde bulunmak. 
3.Eğitim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal geliĢimin gerekleriyle uyumlu 
biçimde güncel teknik ve modeller ıĢığında tasarlanması ve geliĢtirilmesi amacıyla Milli Eğitim 

Bakanlığına uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması sonucunda görüĢ ve 
önerilerini bildirmek. 
4.Eğitime eriĢimi kolaylaĢtıran, her vatandaĢın eğitim fırsat ve imkânlarından eĢit derecede 
yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından geliĢtirilen politika 
ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, geliĢtirilmesi için önerilerde 
bulunmak. 

5.Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaĢtırmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından geliĢtirilen politika ve stratejiler uygulamak 
ve uygulanmasını koordine etmek, uygulamaların iyileĢtirilmesi için önerilerde bulunmak. 
6.Özel yetenek sahibi kiĢilerin bu niteliklerini koruyabilmeleri ve geliĢtirebilmeleri amacıyla Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanan özel eğitim ve öğretim programlarının uygulanmasını koordine 
etmek, uygulamalar ile ilgili görüĢ ve önerilerde bulunmak. 
7.Kanunlar, CumhurbaĢkanlığı kararnameleri ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından verilen diğer 
görevleri yapmak. 
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Tablo 3: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

Okul öncesi, ilk ve ortaöğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 
kültürel nitelikler yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel 
düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak 
geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını, uygulamak, güncellemek; öğretmen ve 
öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek, 

1No‟lu CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi 
(CBK)‟nin On Birinci Bölümü 301‟inci 
maddesi 1‟inci fıkrası (a) bendi 

Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık sebepleri okul idarelerince ve ilköğretim 
müfettiĢlerince  araĢtırılarak devama engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine 
çalıĢılır. Bu sebeplerin giderilmesi mümkün olmadığı takdirde durum, köylerde muhtara, diğer 
yerlerde mülki amirlere bildirilir. Bu makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okul idareleriyle 

muhtar ve mülki amirlerin bu vazifeleri devamsız öğrenciler hakkındaki kovuĢturmanın her 
safhasında devam eder. 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 
(Md.53) 

Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kültürel geliĢmelerine uymalarını sağlayıcı 
eğitim imkanları hazırlamak, Milli Eğitim Temel Kanunu (Md. 40) 

 a) Öğretmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin belirlenmesi ve geliĢtirilmesine yönelik 
yapılacak olan çalıĢmaları Ġl genelinde uygulamak, buamaçlailgili kurumve kuruluĢlarla iĢ 
birliğiyapmak, 

10.07.2018 Tarihli ve 30474 Sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı 

 b) Öğretmenlerin talepleri halinde özel öğretim kurumları eğitim personeline yönelik olarak; 
meslek içi eğitimi vermek, geliĢmeleri için kurslar açmak, seminer, sempozyum, konferans ve 
benzeri etkinlikler düzenlemek, 

Kararnamesi (Md. 312) 

 c)Öğretmenlere yönelik olarak verilecek eğitimlere iliĢkin konularda görüĢ ve önerilerde 
bulunmak, 

  

Personelpolitikasıveplanlamasıilepersonel sisteminingeliĢtirilmesikonusundaMillî Eğitim 
Bakanlığına öneri ve tekliflerdebulunmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 316) 

Müdürlüğümüzün öğretmenler dıĢındaki personeli için hazırlanan eğitim planlarını 
takipetmek, mahalli eğitimler hazırlamak, katılımları teĢvik etmek, uygulamak ve 

değerlendirmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı 
Kararnamesi (Md. 316) 

Eğitim ve öğretime iliĢkin Bakanlıkça belirlenmiĢ olan hedeflere ulaĢmak için, belirlenen 
politikaları takip etmek uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve standartların belirlenmesine 
katkı sağlamak amacıyla önerilerde bulunmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı 

Kararnamesi (Md. 316) 

10/12/2003tarihlive5018sayılıKamuMali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri 
çerçevesinde, kiralama ve satın alma iĢlerini yürütmek, temizlik, güvenlik, aydınlatma, 
ısınma, onarım, taĢıma ve benzeri hizmetleriyapmak veya yaptırmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı  

Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dıĢ faktörleri incelemek, kurum 
içi kapasite araĢtırması yapmak,hizmetlerinetkililiğinivetatmindüzeyinianaliz etmek ve genel 
araĢtırmalaryapmak, 

Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul 
ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

a)8.2.2007 tarihli ve 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunuyla Bakanlığa verilen 
görevleri il bünyesinde yerine getirmek, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 

CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 310) 

b) Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce 
açılacak veya iĢletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilgili esaslara göre iĢ ve iĢlemleri yürütmek ve denetlemek, 

Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dıĢ faktörleri incelemek, kurum 
içi kapasite araĢtırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve 

genel araĢtırmalar yapmak, 

Kamu Malı Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması 
Hakkında  
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       Yasal Yükümlülük        Dayanak 

Merkezi sistemle yürütülen resmi ve özel yerleĢtirme, bitirme, karĢılaĢtırma sınavlarını il 
genelinde uygulamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk. 
Kararnamesi  

Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetlerietkileyecekdıĢfaktörleriincelemek, kurum 
içi kapasite araĢtırması yapmak, hizmetlerinetkililiğinivetatmindüzeyinianaliz etmek ve genel 
araĢtırmalar yapmak, 

Kamu Malı Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması 
Hakkında Kanun  

Kamu idareleri; kalkınma planları, CumhurbaĢkanı tarafından belirlenen politikalar, 
programlar,ilgilimevzuatvebenimsedikleritemel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon 
ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 
Ġlgili yasa maddesi uyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, değerlendirmek, 
sonuçlarınıraporlamak ve duyurmak, 

Kamu Malı Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
(Md. 9) 

Özel Eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, rehberlik ve araĢtırma merkezleri, iĢ okulları ve iĢ 
eğitimmerkezleriileaynıseviyevetürdekibenzeri okul ve kurumların yönetimine veöğrencilerin 
eğitim ve öğretimine yönelik çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.  
Kararnamesi  

Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.  
Kararnamesi (Md. 304) 

a) Ortaöğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitimveöğretimineyönelik 
çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.  
Kararnamesi (Md. 305) 

b) Ortaöğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddi yönden 
desteklenmesiileilgiliiĢveiĢlemleriyürütmek, 

 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.  
Kararnamesi (Md.307) 

a) Ġmam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik 
çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 
b) Ġlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim kurumlarında din kültürü ve ahlak eğitim ve 
öğretimine ait Bakanlık tarafından hazırlanan programları uygulamak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 306) 

a) Mesleki ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerinin 
eğitim ve öğretimine yönelik çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 

b) Eğitim-istihdam iliĢkisini güçlendirecek, mesleki eğitimi yaygınlaĢtıracak politika ve 
stratejilerin geliĢtirilmesi için gerekli çalıĢmaları yapmak, belirlenen politikaları uygulamakve 

uygulanmasını koordine etmek, 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.   

c)3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu‟na göre aday çırak, çırak, kalfa ve ustaların genel ve 
mesleki eğitimlerini sağlamak, 

a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunuyla Bakanlığa verilen 
görevleri Bakanlık adına Ġl genelinde yerine getirmek, 

a) Bakanlığın görev alanına giren konularda ilimizde faaliyet gösteren kamu kurum ve 
kuruluĢları, gerçek ve tüzel kiĢiler ile gönüllü kuruluĢlara, faaliyetlerinde yol gösterecek plan 
ve programlar oluĢturmak ve rehberlik etmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakk.  
Kararnamesi (Md. 320) 

b) Bakanlık tarafından veya Bakanlığın denetiminde sunulan hizmetlerin ilimizde kontrol ve 
denetimini ilgili birimlerle iĢ birliği içinde yapmak, süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden 
belirlenmiĢ amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre analiz 
etmek, karĢılaĢtırmak ve ölçmek, kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları 
rapor haline getirerek ilgili birimlere ve kiĢilereiletmek, 

 c) Bakanlık teĢkilatı ve personeli ile Bakanlığın denetimi altındaki her türlü kuruluĢun faaliyet 
ve iĢlemlerine iliĢkin olarak, ilimiz bünyesinde usulsüzlükleri önleyici, eğitici ve rehberlik 
yaklaĢımını ön plana çıkaran bir anlayıĢla, Bakanlığın görev ve yetkileri çerçevesinde 
denetim, inceleme ve soruĢturma iĢ ve iĢlemlerini Eğitim MüfettiĢleri aracılığıyla yapmak, 
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ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ ANALĠZĠ 

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü‟ne Bakanlığımız tarafından verilen görevlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. 
Bu çerçevede Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nın stratejik amaç, hedef, 
performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken Milli Eğitim Bakanlığı‟nın 2024-2028 Stratejik Planı temel 
kaynak kabul edilmiĢtir. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Bakanlığın durum analizi kapsamında 
önceliklendirdiği alanlara geleceğe yönelim bölümünde yer verilmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri Bakanlığımız 
tarafından 15.10.2018 tarihinde müdürlüğümüze gönderilen belgelerden  oluĢmaktadır. Bu belgeler ve 

müdürlüğümüzü ilgilendirdiğini düĢündüğümüz belgeler stratejik plan ekibimizle ayrıca incelenmiĢ ve Mehmet 

Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planının amaç, hedef ve performans göstergelerine uygun olarak 
geliĢtirilen eylem planlarında uygulanabilir olanlarına yer verilmiĢtir. Müdürlüğümüzce incelenen üst politika 
belgeleri Ģu Ģekildedir: 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri   

Temel Üst Politika Belgeleri              
 

  Sektörel veTematik Strateji Belgeleri 
•Kalkınma Planları                                              •Öğretmen Strateji Belgesi 
•Orta Vadeli Programlar 

 

•Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı 
•Orta Vadeli Mali Planlar                               •Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
•CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programları          •Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
•MEB 2019-2023 Stratejik Planı                         •Ulusal Genç Ġstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 
•Millî Eğitim ġûra Kararları                                 •Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
                                                                          •Ulusal GiriĢimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

  

•2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji 
Belgesi ve Eylem Planı 

  

•2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi 
ve Eylem Planı 
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Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

On Ġkinci 
Kalkınma Planı 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

Ġmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

GiriĢimcilik ve Kobi‟ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Ticaretin ve Tüketicinin 
Korunmasının GeliĢtirilmesine 
Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

Eğitim 
658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 

739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 
758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar 
ve Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 
783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 

789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Nüfus ve YaĢlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 
830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma Ġçin Uluslararası ĠĢ Birliği 
970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ġstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 
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Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

Orta Vadeli 

Program      (2024-

2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz 
(19) politika ve tedbir ile Öncelikli Reform 
Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer 
almaktadır. 

  

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal Ġstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital DönüĢüm 4 Tedbir 

Hizmet Ġhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne Ġstihdamda Olan Gençlerin ve    
Kadınların Eğitime ve Ġstihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik 
Eğitimde Özel  Sektör Odaklı DönüĢüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında RasyonelleĢme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı BütünleĢik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

Ġklim DeğiĢikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret 
Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi 
Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 
Ġmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
GiriĢimcilik ve KOBĠ‟ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 

P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 

P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 

739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 

744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 

748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 
783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma Ġçin Uluslararası ĠĢ Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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FAALĠYET ALANLARI ĠLE ÜRÜN VE HĠZMETLERĠN BELĠRLENMESĠ 

Okulumuzun  yönetim yapısı Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği‟nde 
belirlenmiĢtir. 

Okul müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını; mevzuat ve programlar 
doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir Ģekilde yerine 
getirmek ile görevli ve sorumludurlar. Okul müdürleri, bu görevlerini okul yöneticileri ve öğretmenler arasında 
yapacakları iĢbölümü çerçevesinde yürütür. 

Tablo 6: Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu  Müdürlüğü  Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1.    Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak, 

2.    Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

3.    Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, etkin 
kullanımlarını sağlamak, 

4.    Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak, 

5.    Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

6.    Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma, geliĢtirme ve saha çalıĢmaları yapmak, 

7.    Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirmek, 

8.    Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

9.    Kamu ve özel sektör eğitim paydaĢlarıyla iĢ birliği içinde gerekli iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

10. Eğitim hizmetlerinin geliĢtirilmesi amacıyla ilçe milli eğitim müdürlüğüne tekliflerde bulunmak, 

11. Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik etmek, 

12. Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

13. Ġlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 

14. Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

15.  Liselere giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği yapmak, 

16.  Eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde katkı sağlamak, 

17.  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

18.  Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

19.  Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek, 

20.  Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Yönetim ve 
Denetim 

Faaliyetleri 

1.    Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerini yürütmek, 

2.    Öğretim materyalleri ile ilgili süreç ve uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

3.    Sistem boyutunda eğitim ve öğretim süreçleri ile uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

4.    Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalıĢmalarını yapmak, 

5.    Ġzleme ve değerlendirme raporları hazırlayarak ilgili birimlerle paylaĢmak, 

6.    Öğretmen ve yöneticilerin uyum eğitimi ve geliĢimlerine yönelik çalıĢmalar yapmak, 

7.     Eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinin geliĢtirilmesinde rehberlik çalıĢmaları yapmak, 

8.     Eğitim-öğretim ve yönetim alanlarını geliĢtirici araĢtırma ve çalıĢmalar yapmak, 

9.     Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

Uluslararası 
ĠliĢkiler 

1.    Ulusal ve uluslararası araĢtırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

2.    Milletlerarası okullara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

3.    Yurt dıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1.    Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

2.    Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını raporlaĢtırmak, 

4.    Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerini 
yürütmek, 

5.    Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

6.    Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

7.    Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

8.    Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

AraĢtırma, 
GeliĢtirme, Proje ve 

Protokoller 

1.    Okul düzeyinde iĢ takvimini hazırlamak, 

2.    Okul stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

3.    Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili iĢleri yürütmek, 

4.    Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili iĢlemleri yürütmek, 

5.    Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

6.    ÇalıĢan memnuniyetine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, 

7.    Bütçe ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

8.    Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

9.   Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

10. Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

11. Kamu zararı ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

12. Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

13. Performans programıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

14. Okul-aile birlikleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

15. Eğitim Kurumu, bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

16. Ġstatistikî verileri ilgili birimlerle iĢ birliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 
toplamak, güncelleĢtirmek, analiz etmek ve yayımlamak, 

17. Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalıĢanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını 
izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliĢtirmek ve uygulamak, 
18. Ġlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak öğrenci odaklı eğitimin oluĢturulması, idarenin geliĢtirilmesi, 
yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iĢ ve karar süreçlerinin oluĢturulması ile 
bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına iliĢkin araĢtırma geliĢtirme faaliyetleri yürütmek, 

19. Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri yürütmek, 

20. Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

21. Okul müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini geliĢtirici çalıĢmalar 
yapmak, AraĢtırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Yönetim ve 
Denetim 

Faaliyetleri 

1.    Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerini yürütmek, 

2.    Öğretim materyalleri ile ilgili süreç ve uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

3.    Sistem boyutunda eğitim ve öğretim süreçleri ile uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

4.    Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalıĢmalarını yapmak, 

5.    Ġzleme ve değerlendirme raporları hazırlayarak ilgili birimlerle paylaĢmak, 

6.    Ġlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve 
değerlendirme hizmetlerini yürütmek, 

7.    Yönetici, öğretmen ve diğer memurların denetim ve rehberlik hizmetlerini yürütmek, 

8.    Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

9.    Öğretmen ve yöneticilerin uyum eğitimi ve geliĢimlerine yönelik çalıĢmalar yapmak, 

10. Eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinin geliĢtirilmesinde rehberlik çalıĢmaları yapmak, 

11. Eğitim-öğretim ve yönetim alanlarını geliĢtirici araĢtırma ve çalıĢmalar yapmak, 

12. Malî ve fikrî haklar konusundaki uyuĢmazlıklara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

13. Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

14. Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

15. Ġdarî ve adlî davalarıyla ilgili yazıĢmaları yapmak, 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Fiziki ve 

Teknolojik Altyapı 
Faaliyetleri 

1.    Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

2.    Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

3.    Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

4.    TaĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

5.    Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

6.    Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

7.    Yemekhane iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

8. Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taĢıma gibi iĢlemleri yürütmek, 

9. Satın alma iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

10. Tahakkuk iĢlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer iĢlemleri yürütmek, 

11. Genel evrak ve arĢiv hizmetlerini yürütmek. 

12. Yapım programları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

13. Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karĢılamak, 

14. Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

15. Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına iliĢkin iĢ ve iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

16. Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

17. Onarımlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

PaydaĢlar; kurumumuzun sağladığı ürün ve hizmetlerden yararlanan, faaliyetlerinden doğrudan 
ve dolaylı bir Ģeklide etkilenen veya kurumumuzu etkileyen kiĢi, grup ve kurumlardır. Mehmet Öngel 25 
Mayıs Ortaokulu Müdürlüğünün hizmetleri ile ilgisi olan kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 
olumsuz yönde etkilenen veya kurumu etkileyen kiĢi, grup veya kurumları belirlemek üzere okulumuzda 

bir komisyon oluĢturmuĢtur. Bu komisyonda kurumun iç ve dıĢ paydaĢları belirlenmiĢtir. 

Ġç PaydaĢlar: KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup veya 
kurumlardır. 

DıĢ PaydaĢlar: KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, grup veya 
kurumlardır. DıĢ paydaĢları temel ortak ve stratejik ortak olarak ayırmakta fayda vardır. 

Temel Ortaklar: Kurumun faaliyetlerini yürütürken hiçbir zaman ayrılamayacağı, iĢ birliği 
yapmak zorunda olduğu paydaĢlarıdır.  

Stratejik Ortaklar: Kurumun vizyonuna ulaĢabilmesi için gönüllü olarak iĢ birliği yaptığı 
paydaĢlarıdır. 

PaydaĢ analizi ile; 

 Planlama sürecinin ilk aĢamalarında paydaĢlarla etkili bir iletiĢim kurularak bu kesimlerin ilgi 
ve katkısının sağlanması, 
 
 PaydaĢların görüĢ ve beklentilerinin tespit edilmesi, 
 KuruluĢun faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesine engel oluĢturabilecek 
unsurların saptanması ve bunların giderilmesi için stratejiler oluĢturulması, 
 
 PaydaĢların birbirleriyle olan iliĢkilerinin ve olası çıkar çatıĢmalarının tespit edilmesi, 
 PaydaĢların kuruluĢ hakkındaki görüĢlerinin alınmasıyla kuruluĢun güçlü ve zayıf yönleri 
hakkında fikir edinilmesi, 
 
 PaydaĢların hangi aĢamada katkı sağlayacağının tespit edilmesi, 
 PaydaĢlarıngörüĢ,önerivebeklentilerininstratejikplanlamasürecinedâhiledilmesiyle planın bu 
kesimlerce sahiplenilmesi ve planın uygulanma Ģansının artırılması amaçlanır. 
 
 Bu bilgiler doğrultusunda Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü tarafından 
paydaĢ analizi sürecinde yapılan iĢlemler Ģu Ģekildedir: 
 
Tablo 7: PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı İç Paydaş/ Dış Paydaş 
*Önem 

Derecesi 
*Etki Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı DıĢ PaydaĢ 5 5 

Yerel Yönetimler DıĢ PaydaĢ 5 4 

Üniversiteler DıĢ PaydaĢ 5 4 

Genel Bütçeli KuruluĢlar DıĢ PaydaĢ 5 5 

Sivil Toplum KuruluĢları DıĢ PaydaĢ 4 4 

Öğrenciler Ġç PaydaĢ 5 5 

Veliler Ġç PaydaĢ 5 5 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġç PaydaĢ 5 5 

ÇalıĢanlar Ġç PaydaĢ 5 5 
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ġekil 1: PaydaĢ Anketinde Yer Alan Katılımcıların Dağılımı 

Toplam 446 kiĢi yapılan anketi yanıtlamıĢ olup sonuçlar aĢağıdaki gibidir. 

 

 

ġekil 1 incelendiğinde anket çalıĢmasına katılan katılımcıların dağılımı görülmektedir. Çevrim içi 
ortamda uygulanan anket çalıĢması sonucunda 446 kiĢiye ulaĢılmıĢtır. Ankete katılanların; %49‟i veli, %6‟si 
öğretmen, %45‟i velilerimiz ve diğer dıĢ paydaĢlardan oluĢmaktadır. 

Ġç PaydaĢ ve DıĢ PaydaĢ (Veli) Analizleri 

Yapılan iç paydaĢ analizinde okulumuzda çalıĢanların fiziki imkanlar sebebiyle tam verimli 

çalıĢmadıklarını iĢ birliği ve iletiĢim noktasında sorunlar yaĢandığını beyan etmiĢlerdir. Veli anket 
değerlendirmelerinde genel olarak memnuniyet belirtilmiĢ olup, öğrencilerin mesleki yönlendirmelerinin 
yerinde olduğu belirtilmiĢtir. Veliler öğrencilere yönelik yapılan sosyal ve kültürel faaliyetlerin sayısal 
olarak yeterli olduğu ancak çeĢitlendirilmesi konusunda çalıĢması gerektiği söylenmiĢtir. 

ġekil 2. Öncelik Verilmesi DüĢünülen Alanların Konu Dağılımları 

 

 

 

6% 

49% 

45% 

Katılımcı Tablosu 

ÖĞRETMEN VELİ ÖĞRENCİ

27% 

23% 
16% 

34% Sosyal Faaliyetler Çeşitliliği

Öğretmenlerin Çalışma Ortamı

Çalışanların İletişimi

Fiziki Yeterlilik
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ġekil 2 incelendiğinde; Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu müdürlüğü çalıĢanların ortamı 
ile ilgili yetersiz kaldığı ve etkili iletiĢimin olmadığı yapılan anketlerden ortaya çıkmaktadır. 
Öğretmenler ve çalıĢanların ödüllendirilmesi ve takdir edilmesi beklenen ikinci konudur. Veli 

anketlerine göre sosyal faaliyetler sayısal olarak iyi ancak çeĢitlilik açısından yeterli 
görülmemektedir. Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü çalıĢanlarının okul, kurum ve 
diğer kamu kurumları ile iletiĢimin yüksek düzeyde memnuniyet içerdiği belirtilmektedir. Özellikle 
okul öncesi faaliyetlerin artırılması talepler arasında yer almaktadır. 

ġekil 3. Memnuniyet Duyulan Alanların Konu Dağılımları 

 

 

ġekil 3 incelendiğinde anketlerin incelenmesi ile birlikte okul müdürlüğüne kurumsal 

güvenirliğin yüksek olduğu ve ilçede eğitimin lokomotif görevinde etkin olduğu anlaĢılmaktadır. 
PaydaĢların memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu ve kurumsal yeterliliğinin gerektiği Ģekilde olduğu 
anlaĢılmaktadır.  

DıĢ PaydaĢ (Diğer Kurum ve KuruluĢlar) 
             Okul müdürlüğüne eriĢimin ve ulaĢılabilir olduğu ve faaliyet alanlarında baĢarılı olduğu yapılan 
anketlerden anlaĢılmaktadır. Ġlçede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluĢları okul müdürlüğü ile iyi 
iletiĢimde olduklarını ve faaliyetlerini gerçekleĢtirmelerinde sorun yaĢamadıklarını yapılan anketlerden 
anlaĢılmaktadır. 

ġekil 4: DıĢ PaydaĢ ( Diğer Kurum ve KuruluĢlar, Özel Sektör, Dernekler vb. ) 

 

 

40% 

10% 10% 

16% 

7% 

7% 

4% 
6% Kurumsal Güvenirlik

ÇalıĢma Ortamı
Fırsat EĢitliği
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Okul Yöneticilerinin Yeterlilikleri
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32% 
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Kurumsal iletiĢim

Hizmet Kalitesi

Proje Ortaklıkları

Kurumsal Tanıtımın Yeterliliği



34 

 

 

  Tablo 8. Diğer DıĢ PaydaĢların Müdürlüğümüzle Olan ĠliĢkilerinden Öne Çıkan BaĢlıklar 

Memnun Olunan birimler Birim/Konu/Araç Katılımcı Sayısı 

Memnun Olunan birimler 
Rehberlik Servisi 42 

Okul Yönetimi 48 

ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
Okul Yönetimi 48 

Rehberlik Servisi 40 

Okul ÇalıĢanları 36 

Haber Alma Kanalları 
Sosyal Medya Hesapları 90 

Ortak ÇalıĢmalar 64 

Görsel Medya (Web Sayfası) 58 

 

  PaydaĢların mevcut duruma dayalı olarak Müdürlüğümüz birimlerinden en çok Rehberlik Servisi 

ve okul idaresinden memnun oldukları belirlenmiĢtir. Ayrıca paydaĢlar, en fazla bu birimlerle 

iletiĢim ve iĢbirliği durumunda olduklarını belirtmiĢlerdir. Müdürlüğümüzden haber alma kanalları 
olarak da sosyal medya hesapları, müdürlüğümüzle ortak yaptıkları çalıĢmalar ve yazılı medya 
araçları olarak tanımlamıĢlardır. 
 

KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

  

Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu, 1 Müdür, 1 müdür Yardımcısı, 28 Öğretmen, 2 kadrolu iĢçi, 2 

geçici iĢçi ile eğitim öğretim hizmeti vermektedir.  

Okulumuzun 2250 metrekare kullanım alanı, 2530 metrekare açık alan, 750 metre kare kapalı alan 
ve toplamda 3280 metrekarelik bir alandan oluĢmaktadır. Okulun finansman kaynakları: Okul Aile 
Birliği gelirleri ve hayırsever katkılarıdır. 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletiĢim sağlıklıdır. Okulda 
karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. Okulda veli, çevre, okul iĢbirliği üst düzeydedir. 
Bakanlığımızın eğitim politikaları benimsenir ve okula hemen aktarılır. 

 Okulda çalıĢmalarda ekip çalıĢması benimsenmiĢtir. Her öğretmen eğitim teknolojisini kullanmayı 
bilir ve bilgilerini öğretme sürecine aktarır. Kararlar ortaklaĢa alınır. Süreçte okulun tüm çalıĢanlarının 
katkıları etkilidir. 

 

ÇalıĢma sonuçlarına göre geliĢtirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aĢağıda sıralanmıĢtır: 
1.ÇalıĢanların motivasyonunu artırmaya yönelik mekanizmaların etkililik düzeyi, 
2.Sürekli ilerlemeyi teĢvik eden bir eğitim öğretim yönetiminin gerekliliği, 
3.ÇalıĢanların stratejik plana yönelik sorumluluklarına iliĢkin farkındalık düzeyi, 
4.ÇalıĢanların karar ve inisiyatif alma düzeyi, 

5.Kurumların fiziki imkânları ve yeterlilikleri, 
6.Öğretmenlerin çalıĢma ortamlarına yönelik memnuniyet düzeyleridir. 
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GerçekleĢtirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 
1.Eğitim öğretim ve karar alma süreçlerinde ilgili paydaĢların sürece dâhil edilmesi, 
2.PaydaĢ yönetim stratejisinin varlığı, 
3.ĠĢ birliği mekanizmalarının yeterlilik ve etkililik düzeyi, 
4.ÇalıĢanların takım çalıĢmasına yatkınlık düzeyi, 
5.Karar alma süreçlerinin yeterli bilgiyle desteklenme düzeyi, 
6.ÇalıĢanların birbirleriyle bilgi, beceri ve tecrübelerini paylaĢmalarına imkân veren mekanizmaların 
varlığı, 
7.Ġdarenin stratejik planı hakkında paydaĢlarını bilgilendirilme düzeyi, 
8.Üst yönetimin stratejik planın hazırlanması, uygulanması ve izlenmesi süreçlerindeki sahiplenme 
düzeyi, 
9.Öğretmen-veli-öğrenci arası koordinasyonunun etkililik düzeyi, 
10.Yöneticilerin kendilerini geliĢtirmelerine imkân veren mekanizmaların varlığı, 
11.Yeni fikirlerin ve farklı görüĢlerin desteklenme düzeyi. 
 

 

 

Tablo 9: Hizmet Birimleri 

Sıra Hizmet Birimi Kurullar 

1 Öğretmenler Kurulu 

2 Zümre Öğretmenler Kurulu 

3 ġube Öğretmenler Kurulu 

4 Öğrenci DavranıĢları Değerlendirme Kurulu 

5 BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı GeliĢtirme Birimi 
6 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yürütme Komisyonu 
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ġekil 5: Okul Müdürlüğü TeĢkilat ġeması 

 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

 Eğitimde insan kaynakları yönetimi, eğitim sisteminin etkin ve verimli çalıĢmasını 
sağlamak için kritik bir rol oynamaktadır. Bu süreçler, eğitim personelinin niteliklerini geliĢtirmelerine 
yardımcı olur ve dolaylı olarak öğrenci baĢarısını artırır. Bununla birlikte eğitimde insan kaynakları 
yönetimi öğretmenler, okul yöneticileri, uzmanlar ve diğer eğitim personelinin iĢe alımı, eğitim ve 
motivasyonu gibi süreçleri kapsamaktadır. Ayrıca, Ġnsan Kaynakları yönetimi eğitimin bireylerin 
biliĢsel, duygusal, sosyal ve fiziksel geliĢimlerini desteklerken potansiyellerini en üst düzeye 
çıkarmalarına yardımcı olmak, öğrencilere temel bilgi, beceri ve yetenekler kazandırırken onların 
toplumsal değerleri gözetmesini sağlamak, yeni fikirlerin ve teknolojilerin geliĢmesine katkıda 
bulunarak biliĢim teknolojilerini verimli kullanabilen, inisiyatif alan, araĢtıran, sorgulayan ve eleĢtirel 
düĢünme becerilerine sahip özgür bireyler yetiĢtirebilmek amaçlarına hizmet etmektedir. Kurumlarda 
insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli Ģekilde kullanmak; insan 
kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde planlanmasını, geliĢtirilmesini ve 

değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taĢımaktadır. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 

Türkçe 
Öğretmenleri 

Din Kültürü 
ve Ahlak 

Bilgisi 

Öğretmenleri 

Müzik 
Öğretmeni 

Anasınıfı 
Öğretmeni 

Yardımcı 
Hizmetler 

Matematik 

Öğretmenleri
  

İngilizce 
Öğretmenleri 

Görsel 
Sanatlar 

Öğretmeni 

Fen Bilgisi 

Öğretmenleri 

Beden Eğitimi 
Öğretmenleri 

Teknoloji 

Tasarım 
Öğretmeni 

Sosyal Bilgiler 

Öğretmenleri 

Bilişim 
Teknolojileri 

Öğretmeni 

Rehber 

Öğretmen 
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Okul müdürlüğümüzün amacı bakanlığımızın koordinesinde topluma faydalı, toplumsal değerleri 
gözeten, etkili iletiĢim becerilerine sahip, değiĢime uyum sağlayabilen, öğrenmeyi öğrenen, biliĢim 
teknolojilerini verimli kullanabilen, kendisiyle ve toplumla barıĢık, inisiyatif alan, araĢtıran, sorgulayan 
ve eleĢtirel düĢünme becerilerine sahip özgür bireyler yetiĢtirebilmektir. Okulumuz 01.03.2024 tarihi 

itibariyle toplam 35 personel ile çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

 

Tablo 10. Personel Durum Tablosu 

GÖREV ÜNVANI ASİL VEKİL/GÖREVLENDİRME BOŞ TOPLAM 

Okul Müdürü  1 0   0  1 

Müdür Yardımcısı  1                       0  0  1 

MÜDÜR/ÖĞRETMEN / PERSONEL NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLA 

Öğretmen  29 28 0 1 

Personel  1 1 0 0 

İşçi 3 3  2 0  

 

Tablo 11. Okul-Derslik-Öğretmen-Öğrenci Sayıları 

OKUL -DERSLĠK - ÖĞRENCĠ - ÖĞRETMEN SAYILARI 

TÜR DERSLĠK ÖĞRENCĠ ÖĞRETMEN 

Anasınıfı 1 20 1 

Ortaokul 21 422 28 

TOPLAM 22 442 29 

 

          

TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

Bakanlığımızın www.meb.gov.tr adresinden ulaĢılabilen MEBBĠS (Millî Eğitim Bakanlığı 
BiliĢim Sistemleri), kurumsal ve bireysel yetkili giriĢlerle kurumsal ve bireysel çalıĢmalarına destek 
sağlamaktadır. MEBBĠS üzerinden Devlet Kurumları, Doküman Yönetim Sistemi (DYS), Özel Öğretim 
Kurumları, Aday Öğretmen Modülü, MEĠS,e-Burs, TEFBĠS, e-Sınav, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Engelli 
Birey Modülü, RAM, Randevu Sistemi, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük,e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi,Ödenek Takip Modülü,Proje Yönetim Sistemi, Kitap Seçim Modülü, MEB ĠĢçi 
Ücret Bordro Modülü, ĠĢyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Modülü, MEB Ajanda Mobil Uygulaması, 
Resmî Burslu Öğrenci Sistemi (REBUS) gibi modüller aktif olarak kullanılmaktadır. 

Bunlarla birlikte, daha etkin, verimli ve donanımlı insan kaynaklarını oluĢturmak 
amaçlarıyla ilimizi eğitim konusunda kalkındıracak ve teknolojik imkânlardan yararlandıracak 
projeler uygulamaya konulmuĢtur. Eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğini temin etmek, okullarda 
teknolojik altyapıyı iyileĢtirmek ve bilgi iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde 
etkin kullanımını sağlamak amacı ile okulumuz FATĠH projesi kapsamına alınmıĢtır. 

Aynı zamanda öğretmen ve öğrencilerimize tablet verilmesi planlanan proje ile dersliklere 

kurulan biliĢim teknolojisi (BT) donanımı öğrenme ve öğretme sürecinde etkin kullanılmaktadır. 
Bu süreçte öğretim programları BT destekli öğretime uyumlu hale getirilerek eğitsel e-

içerikler oluĢturulmaktadır. AĢağıda FATĠH Projesi kapsamında ilimizin teknolojik imkânlarını 
içeren Tablo18 bulunmaktadır. 
 

 

http://www.meb.gov.tr/


38 

 

 

Tablo 12: Fatih Projesi Kapsamında Teknolojik Kaynaklar  
 

ORTAOKUL 

TABLET BĠLGĠSAYAR SAYISI AKILLI TAHTA SAYISI ÇOK AMAÇLI YAZICI 

 0  167 18  

 

 

 

 

MALĠ KAYNAKLAR 

Müdürlüğümüzün baĢlıca finans kaynaklarını; bakanlığımızın bütçesinden ayrılan pay, 

ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan sağlanan hibe, okul kantin gelirleri, gerçek ve tüzel 
kiĢilerin bağıĢları, personel ödemelerinden oluĢturmaktadır. 2022 ve 2023 yılları bütçe miktarları 
kıyaslama yapılarak 2024 yılı öngörülen bütçe miktarı oluĢturulmuĢtur. 

 

Tablo 13: Mali Kaynaklar 

Ödenek Türü 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı (öngörülen) 
İnşaat (Onarım) 15000 30000 50000 

Tamirat-Tadilat  vb. 30000 50000 70000 

Kantin Gelirleri 20000 25000 35000 

Hayırsever Bağışları 0   0  0 

Projeler- Hibeler-Yurtdışı Yurt içi Fonlar   0    0    0  

Personel Ödemeleri 4.500.000 8.000.000 12.500.000 

GENEL TOPLAM  4.565.000 8.105.000 12.655.000 
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POLĠTĠK, EKONOMĠK, SOSYOKÜLTÜREL, TEKNOLOJĠK, 
YASAL VE EKOLOJĠK (PESTLE)ANALĠZ 

Tablo 14: PESTLE Analizi 

Etkenler Tespitler 

Ġdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 

5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ile Stratejik Planlama 

anlayıĢının geliĢmesi 

Planlama konusunda 

kamu kaynaklarının 
daha etkin ve verimli 

kullanılması 

Kamu kurumlarında 
stratejik planlama yapmak 

ve uygulamak için yeterli 
kapasite eksikliği 

Kamu kurumların da Stratejik 
planlama konusunda kapasite 

geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar 
yapılması 

Politika belgelerinde özel 
eğitim alanına yönelik 
belirlenen hedefler ile 

uygulamaların istenen 
düzeyde örtüĢmemesi 

Özel eğitimi 
destekleyen 

politikaların varlığı 

Özel eğitim alanına 
yönelik belirlenen 
hedeflere ulaĢılmasında 
güçlük yaĢanması 

Politika belgelerinin 

hazırlanmasında ve 
uygulanmasında, izleme ve 

değerlendirme çalıĢmalarında 
katılımcı bir anlayıĢ yaklaĢımının 
benimsenmesi 

Ekonomik 

Ġlimizin ekonomik yapısını 
oluĢturan en temel faktörün 
tarım olması 

Tarım sektöründe 
giriĢimciliği teĢvik 
etmek için öğrencilere 
yönelik eğitim ve 
destek programları 
düzenlenebilmesi 

Mevcut eğitim 
programlarının tarım 
sektörünün ihtiyaçlarını 
karĢılamıyor olması 

Sürdürülebilir tarım 
uygulamalarının önemi ve 
faydaları konusunda öğrenci, veli 
ve tarım üreticilerinde 
farkındalık oluĢturulması 

Ġlimizde deniz, kara, demir 

ve hava yoluyla ulaĢımın 
kolay olması sebebiyle diğer 
bölgelere nazaran fırsat 
oluĢturması 

Farklı bölgelerdeki 
eğitimcilerle iĢ birliği 
ve bilgi paylaĢımının 
eğitimde yenilikçiliğe 
katkıda bulunması 

Farklı bölgelerden gelen 
öğrencilerin uyum 
sağlamasında ve disiplin 
problemlerinde 

artıĢ yaĢanması 

Eğitim kurumlarının eğitim 
turizmi için cazip bir merkez 
haline getirilmesi için çalıĢmalar 
yapılması 

Ġlimizin sanayii alanında 
istenilen seviyede olmayıĢı - 

Sanayinin ihtiyaç duyduğu 
kalifiye iĢgücü 
eksikliğinin ildeki 
yatırımların önüne 
geçmesi 

Sanayi iĢletmeleri ile eğitim 
kurumları arasında iĢ birliği 
yapılarak öğrencilerin sektöre 
kazandırılması ve sanayinin 
ihtiyaçlarının karĢılanması 

Tasarruf tedbirlerinin etkisi 

PaydaĢlarla daha fazla 
iĢ birliği, yeni ve daha 
az maliyetli eğitim 
yöntemlerinin 
geliĢtirilmesi 

Tasarruf tedbirlerinin 

eğitimde kullanılan 
kaynakların azalmasına ve 
eğitimde kalitede düĢüĢe 
neden olması 

Kaynakların daha etkin ve verimli 
kullanımı için planlama ve kontrol 
mekanizmaları geliĢtirilmesi 

Yatırım ödeneğinin yetersiz 
olması 

Yatırımlar için kaynak 
bulmak amacıyla 
eğitim kurumlarının 
paydaĢlarla daha fazla 
iĢ birliği yapması 

Eğitim kurumlarının 
altyapısının ve 
ekipmanlarının yeterince 

yenilenmemesi ve altyapı 
eksikliğinin artması 

Gönüllü ve sivil toplum 
kuruluĢlarının eğitim kurumlarına 
yapacağı katkılar için teĢvikler ve 
kolaylıklar sağlanması 
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Etkenler Tespitler 
Ġdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

Sosyokültürel 

Ġlimizin termal, sağlık, 
kültür, kıĢ ve doğal 
turizm zenginliklerinin 

oluĢu 

Turizm sektörünün ihtiyaç 
duyduğu kalifiye iĢgücü 
yetiĢtirmek için mesleki 
eğitim programlarının 
düzenlenmesi 

Turizm sektörünün 
ihtiyaç duyduğu altyapı 
ve ekipman eksikliği 

Turizm iĢletmeleri ile eğitim kurumları 
arasında iĢ birliği yapılarak 
öğrencilerin sektöre kazandırılması ve 
turizm sektörünün ihtiyaçlarının 
karĢılanması  

Ġlimizin köklü bir tarih 
ve kültürel mirasa sahip 
olması 

Müzeler, tarihi mekanlar 
ve arkeolojik alanlar gibi 

tarihi ve kültürel miras 
alanlarının, öğrencilere 
sınıf dıĢı öğrenme 
imkanları sağlaması 

Tarihi ve kültürel 
mirası eğitime etkili bir 
Ģekilde entegre 
edebilecek uzman 

personel eksikliği 

Tarihi ve kültürel mirası eğitime etkili 
bir Ģekilde entegre edebilecek uzman 
personel yetiĢtirilmesine önem 
verilmesi 

Eğitime olan 
duyarlılığın artıĢ 
göstermesi 

Eğitime olan ilginin 
artması ile veli ve 
öğrencilerin eğitim 
sürecine daha fazla 
katılımı 

Ġl Millî Eğitim 
Müdürlüğü üzerinde 
artan beklentiler 

Eğitim politikaları ve reformları 
geliĢtirilirken velilerin, öğrencilerin ve 
diğer paydaĢların görüĢlerinin alınması 

Teknolojik 

Teknolojinin sağladığı 
yeni e-öğrenme alanları Eğitime eriĢimi artırması 

Tüm öğrencilerin 
internete ve gerekli 

cihazlara eriĢimi 

Ġnternet eriĢimini ve gerekli cihazları 
tüm öğrencilere ulaĢtırmak için 
çalıĢmalar yapılması 

Teknoloji destekli 

öğretim 

Müdürlüğümüzün 
yürüttüğü OMGEP projesi 
sayesinde kurumsal bazda 

kapasite artıĢının 
gözlenmesi 

- - 

Teknolojinin hızlı 
geliĢimi 

Öğrenmenin daha ilgi 
çekici, etkileĢimli ve 
kiĢiselleĢtirilmiĢ 
hale getirilmesi 

Eğitimcilerin yeni 
teknolojilere hâkim 
olmaması 

Eğitimcilere yeni teknolojiler ve 
pedagojisi konusunda eğitimler 
verilmesi 

Yasal 

Mevzuatın sık değiĢiyor 
olması - 

Sık değiĢen mevzuatın, 
uyumluluk sorunlarına 
yol açması 

Eğitimcilere ve yöneticilere 
mevzuattaki değiĢiklikler hakkında 
eğitim ve bilgilendirme 
çalıĢmaları yapılması 

Ġklim ve çevre 
politikaları 

Eğitimde yenilikçi 
yaklaĢımların ve 
uygulamaların 
geliĢtirilmesine olanak 
sağlaması 

 Ek mali kaynaklara 

ihtiyaç duyulması 

Ġklim ve çevre politikaları kapsamında 
çeĢitli projeler ve etkinliklerin 
düzenlenmesi 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
bireylere yönelik 
ayrıĢtırıcı tutumların 
varlığı 

- 

Özel eğitim ihtiyacı 
olan bireylerin öğrenme 
motivasyonlarının 
düĢmesi  

AyrıĢtırıcı tutumların zararları 
hakkında eğitimcilere, öğrencilere ve 
velilere yönelik farkındalık çalıĢmaları 
yapılması 

Çevresel 

Tabiata dönük 
politikaların yetersizliği - 

Tabiatla bağlantının 
azalması ve doğa 
tahribatının artması, 
gelecek nesillerde çevre 
bilincini ve doğa 
sevgisinin zayıflaması 

Doğayla iç içe öğrenmeyi ve çevre 
bilincini teĢvik eden etkinliklerin 
düzenlenmesi 

Doğal yaĢam alanlarının 
azalması - 

Doğal yaĢamın pozitif 

etkileri konusundaki 

farkındalığın azalması 

Ağaçlandırma, orman temizliği, yaban 
hayatı koruma gibi doğal yaĢam 
alanlarını korumaya yönelik projeler 
ve etkinlikler düzenlenmesi 

Temiz su kaynaklarının 
gün geçtikçe azalıyor 
olması 

- 

Müfredatta su tasarrufu 

ve su kaynaklarının 
korunmasına yeterince 
yer verilmemesi 

Su tasarrufu ve su kaynaklarının 
korunması konularında farkındalık 
yaratacak projeler ve etkinlikler 

düzenlenmesi 
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GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, 
FIRSATLARVETEHDĠTLER(GZFT)ANALĠZĠ 

 

GZFT (SWOT) ANALĠZĠ 

 
 

Ġç ve dıĢ etkenleri dikkate alarak müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleriyle ilgili olarak neleri gördüğü, 
müdürlüğümüzü ne gibi fırsat ve tehditlerin beklediği belirlenmiĢtir. GeniĢ bir katılım sonucunda ortaya çıkan 

ortak görüĢler GZFT analizinde birleĢtirilmiĢtir 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

•  Kurumun güvenilir, ulaĢılabilir ve yenilikçi olması •  Derslik ve öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısında yetersizlikler 

•  Kurumumuzun köklü bir  eğitim geçmiĢi olması •  Hayat boyu öğrenmede farkındalık ve katılım düzeyi 

•  Okulumuzda vizyon sahibi projelerin varlığı •  Stratejik alanlarda (uzay teknolojileri, yapay zekâ, siber güvenlik, 
savunma sanayi) yetiĢmiĢ insan kaynağı yetersizliği 

•  Açık ve Ģeffaf yönetim anlayıĢı •  Müdürlüğümüz çalıĢanlarının (personel, iĢçi, öğretmen vb.) çalıĢtığı 
bölgede ikamet etmemesi 

•  Ġlgi ve ihtiyaçlara cevap verebilecek çeĢitlilikte öğretmenlerimizin 
varlığı •  Öğrencilerin hijyen koĢullarındaki yeterliliğin düĢük olması 

•  Öğretmen ve okul yöneticilerine sunulan mesleki geliĢim imkanları •  Kurumlarımızın sosyal, kültürel ve sportif etkinlik alanları ile donanım 
yetersizliği 

•  ÇalıĢanların yüksek iĢ doyumu, motivasyon ve örgütsel bağlılık 
düzeyleri •  Sosyal faaliyetlere  yönelik düĢük memnuniyet düzeyi 

•  Yerel yönetimler ve sektörle iĢ birliği yapılmasına imkân veren mevzuat •  Öğretmenlerin çalıĢma ortamlarına yönelik düĢük memnuniyet düzeyi 

•  Eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanılan bilgi ve iletiĢim 
teknolojileri 

•  Kurum personelinin bir kısmının geliĢime (teknolojik, mesleki yeterlilik) 
kolay uyum sağlayamaması 

•  Destekleme kursların çeĢitliliği  •  Yabancı uyruklu öğrencilerin okul ortamına uyumda zorlanması 

•  Kaliteli destek eğitim hizmetlerinin varlığı •  Özel eğitim öğrencisi olan sınıflara yönelik ön yargı 

•  Kurumumuz bünyesinde hizmet veren rehberlik biriminin etkili 

çalıĢmaları 
•  Ġlçemizin fazla göç alması ve bazı mahallelerde eğitim kurumlarının fiziki 
yetersizliği 

•  ÇalıĢanlar ve yöneticiler arası bilgi paylaĢımı ve iĢ birliğine açıklık   

•  Ölçme değerlendirmede objektifliğin tam olarak sağlanmasına dönük 
çalıĢmalar   

•  Eğitimin farklı alanlarında deneyimli, mevzuata hâkim ve iĢ birliğine 
yatkın okul yöneticilerinin varlığı   
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FIRSATLAR TEHDĠTLER 

•  Eğitim kalitesinin arttırılması için AB programları tarafından 
sunulan hibe ve destekler 

•  Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması 

•  Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim ve YetiĢkin eğitimi alanlarında 
Erasmus Akreditasyonuna sahip olmak 

•  Teknoloji bağımlılığındaki artıĢ 

•  GeliĢen teknolojinin eğitimde kullanılabilirliğinin artması •  Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliğinden dolayı doğru ve 
güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

•  Ġlimizde toplumun eğitim-öğretim faaliyetlerine destek vermesi •  Kurum finansal kaynaklarının yeterli olmaması 

•  Kurum dıĢı sanatsal, teknolojik, sportif, kültürel imkânların 
yaygın ve eriĢilebilir olması 

•  Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının 
yetersiz olması 

•  Ġlimiz eğitimine katkı sağlamaya istekli sektör temsilcilerinin 
bulunması •  Personel sirkülasyonundan kaynaklanan iĢ kaybı 

•  ĠĢ-Kur‟un okul ve kurumların yardımcı personel ihtiyacına 
yönelik çalıĢmalarının olması 

•  Yeni açılan ve dönüĢtürülen okullarda personel ve fiziki alt yapı 
yetersizliklerinden kaynaklanan olumsuzluklar 

•  Özel öğretim kurumlarının çeĢitliliği ve yaygınlığı 
•  Toplumsal bütünleĢme ve dayanıĢmanın artırılması amacıyla 
hoĢgörü ortamını, toplumsal diyaloğu ve ortak kültürümüzü 
güçlendirici politika ve uygulamalara ihtiyaç duyulması 

•  FATĠH projesi kapsamındaki teknolojinin okullarda kullanılabilir 
olması 

•  Üretim ve hizmet sektörünün küresel ekonomik krizden 
etkilenmesi 

•  Ġlimizin ulusal ve uluslararası organizasyonlara ev sahipliği 
yapması 

•  Öğrenciler arasında akran zorbalığı olan davranıĢların 
yaygınlaĢması 

•  Sosyal medya aracılığıyla müdürlüğümüzün geniĢ kitlelere 
ulaĢabilir olması 

•  Öğretmenlik mesleğinin toplum nazarında gereken itibarı 
görmemesi 

•  ġehrin kültürel, ekonomik ve tarihsel dokusu 
•  Dezavantajlı bölgelerde ailelerin eğitime bakıĢ açılarındaki 
yetersizlik 

 

Müdürlüğümüzün güçlü yönleri arasında güvenilirlik, ulaĢılabilirlik, yenilikçilik, köklü eğitim 
kurumları, vizyon sahibi projeler, açık ve Ģeffaf yönetim anlayıĢı, çeĢitli okul ve program türleri, 
mesleki geliĢim imkanları, çalıĢanların yüksek iĢ doyumu, kurumsallaĢmıĢ istiĢare kültürü, yerel 
yönetimler ve sektörle iĢ birliği, bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin etkin kullanımı, kaliteli özel eğitim 
hizmetleri, farklı kurumlarla sürdürülebilir iĢ birlikleri, rehberlik biriminin etkili çalıĢmaları. 

 

Zayıf yönleri arasında ise derslik ve öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısında eĢitsizlik, hayat 
boyu öğrenmede düĢük farkındalık ve katılım, dezavantajlı bölgelerde eğitime bakıĢ açısındaki 
yetersizlik, stratejik alanlarda yetiĢmiĢ insan kaynağı eksikliği, çalıĢanların ikamet sorunu, güvenlik, 
sağlık ve hijyen koĢullarındaki yetersizlikler, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda yetersizlik, 
öğretmenlerin çalıĢma ortamlarına yönelik düĢük memnuniyet, geliĢime uyum sağlayamayan bazı 
personel, yabancı uyruklu öğrencilerin uyum problemleri, özel eğitim sınıflarına yönelik önyargı ve 
dıĢlama ve göç ve iç nüfus hareketliliğinin yarattığı zorluklar sayılabilir. 
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TESPĠTLER VE ĠHTĠYAÇLARIN BELĠRLENMESĠ 

Müdürlüğümüz stratejik planında tespitler ve ihtiyaçlar; durum analizi aĢamalarında öne 
çıkan, durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluĢturulmuĢtur. Durum analizinde yer 
alan her bir baĢlıkta yapılan değerlendirmeler sonucunda belirlenmiĢ olan tespitler ve 
ihtiyaçlardan Müdürlüğümüzün stratejik planının mimarisi ve hedef kartlarının oluĢturulmasında 

yararlanılmıĢtır. Durum analizi çalıĢmaları sonucunda elde edilen bulgulara hedef kartlarında yer 

verilmiĢtir. 

Tablo 15: Tespit ve Ġhtiyaçlar 

Durum Analizi 

AĢamaları Tespitler / Sorunlu Alanlar Ġhtiyaçlar/ GeliĢim Alanları 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

        Öngörülmeyen bir kriz durumu olarak ortaya 
çıkan 2020 yılı Mart ayından sonra baĢlayan 
pandemi süreciyle okulların kapatılması, sosyal 
etkileĢimin azalması, çevrimiçi uygulamaların sınırlı 
hedef kitleye hitap edebilmesi gibi olumsuzluklar 

tüm dünyayı ve ülkemizi her alanda etkilediği gibi 
müdürlüğümüz eğitim öğretim faaliyetlerini de 
olumsuz etkilemiĢtir. Pandemi süreci sonlandığında 
Müdürlüğümüz hedefler açısından daha olumlu 

sonuçlara ulaĢmıĢtır.

  2024-2028 Stratejik Planı dönemi için idarenin 
güçlü yönlerinden ve fırsatlarından yararlanarak 

önceki tecrübeler rehberliğinde günümüz ve 
gelecek hedeflerine uygun ve ulaĢılabilir 

performans göstergelerinin belirlenmesine 
yönelik çalıĢmalar yürütülecektir.

Mevzuat Analizi 

        Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde 
katılmaması

        Öğretim programları ile öğrencilerin 
fiziksel, sosyal, duyuĢsal yanlarının bütüncül bir 
Ģekilde geliĢtirilmesi

        Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha 
interaktif ve hızlı bir Ģekilde öğrenmenin tercih 
edilmesi

        Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok 
yönlü geliĢimini destekleyecek projelerle 
ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân 
verecek Ģekilde düzenlenmesi

Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

  

        Engellilerin topluma tam ve eĢit katılımının 
sağlanması
        Ekonomik kalkınma ve sosyal geliĢmenin 
teĢvik edilmesi
        Eğitim sisteminin kaliteli ve eriĢilebilir 
olmasının sağlanması

        Meslekî ve teknik eğitim ile sanayi 
kuruluĢlarının yakın iĢ birliğinden faydalanarak 
söz konusu sosyal etkinliklere yönelik projelerin 
geliĢtirilmesi

PESTLE Analizi 

        Mevzuat değiĢiklikleri         Mevzuat değiĢikliklerinin potansiyel 
risklerini ve fırsatlarını değerlendirmek

        Tasarruf tedbirlerinin etkisi         Mevcut kaynakların etkin veverimli bir 
Ģekilde kullanılmasının sağlanması

        Yatırım ödeneğinin yetersiz olması 

Mali Kaynak Analizi 
Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artıĢın 
yaĢanması 

        Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına 
cevap verecek Ģekilde geliĢtirilmesi ve buna 
yönelik finansmanın sağlanması
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Durum Analizi 

AĢamaları Tespitler / Sorunlu Alanlar Ġhtiyaçlar/ GeliĢim Alanları 

Program-Alt Program 

Analizi 

        Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteleri 
doğrultusunda hayata ve yükseköğretime 
hazırlanması ve ülkenin sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrencilerin 
yetiĢtirilmesi amacının gerçekleĢmesi için meslekî 
ve teknik eğitim düzeyinin iyileĢtirilmesi.

        Öğrenciler için sosyal etkinliklerin 
cazibesini artıracak yolların (ödül, burs vb.) 
izlenmesi ve öğrencilerin bu faaliyetlere 
katılımının artırılması.

 PaydaĢ Analizi 

    “ġeffaf uygulamalar” ve “Kurumların fiziki 
yeterlilikleri” ve “ÇalıĢma ortamı” boyutlarında 
mevcut durumun düĢük oranda değerlendirilmesi.

        Fiziki imkanların geliĢtirilmesi için 
profesyonel bir model geliĢtirilmesi.

        PaydaĢların en çok memnuniyet duyduğu 
konunun okul yönetiminin yapıcı rolü olması.

        Personel eğitimleri ve hizmet kalitesine 
önem veren çalıĢmalar gerçekleĢtirilmesi.

        Havza Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 
ulaĢılabilir yönü, fırsat eĢitliğine dayalı güvenilir ve 
yenilikçi yaklaĢım sergileyen yönetim anlayıĢı.

        Kurumsal faaliyetler hakkında paydaĢların 
bilgilendirilmesi konusunda yeni platformların 
geliĢtirilmesi.

        DıĢ paydaĢların müdürlüğümüzle olan iletiĢim 
düzeylerinin ve müdürlüğümüzün kurumsal 
bilgilendirmesi hakkındaki paydaĢların memnuniyet 
oranın düĢük olması.

  

 Ġnsan Kaynakları Yetkinlik 
Analizi 

        Topluma faydalı, toplumsal değerleri gözeten, 
etkili iletiĢim becerilerine sahip, değiĢime uyum 
sağlayabilen, öğrenmeyi öğrenen, biliĢim 
teknolojilerini verimli kullanabilen, kendisiyle ve 

toplumla barıĢık, inisiyatif alan, araĢtıran, sorgulayan 
ve eleĢtirel düĢünme becerilerine sahip özgür 
bireyler yetiĢtirilmesinin gerekliliği.

        Öğretmenlere geliĢen Ģartlar ve ortaya çıkan 
ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet içi eğitimlerin 
düzenlenmesi.

Kurum Kültürü Analizi         ÇalıĢanların motivasyonunu artırmaya yönelik 
etkili mekanizmaların yeterince olmaması.

        Eğitim moral ortamını, okul ve kurum 
kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirici 
çalıĢmaların yapılması.

Fiziki Kaynak Analizi 
        Okulumuz kendi binasında  eğitim öğretime 
devam etmektedir.

        Plan döneminde okulumuz için ihtiyaç 
halinde gerekli tadilatlar ve ek binanın yapılması

Teknolojik ve BiliĢim 
Altyapı Analizi 

        Eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğini temin 
etmek, okullarda teknolojik altyapıyı iyileĢtirmek ve 
bilgi iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim 
süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla 
okulumuz FATĠH projesi kapsamına alınmıĢtır. 

        Daha etkin, verimli ve donanımlı insan 
kaynaklarını oluĢturmak amaçlarıyla ilimizi 
eğitim konusunda kalkındıracak ve teknolojik 
imkânlardan yararlandıracak projelerin 
uygulamaya konulması.
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GELECEĞE BAKIġ 
 

Geleceğe bakıĢ bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler; amaçlar, hedefler, performans 
göstergeleri ve stratejiler yer almaktadır.  
 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MĠSYON 
 

Biz Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu olarak; öğrencilerimizi yetenek ve yeterlilikleri 
doğrultusunda, özgüven ve sorumluluklarının bilincinde , yeni bilgilere ulaĢabilen, eğitimdeki 
geliĢmelere ayak uydurabilen, beceri ve yetenekleri ölçüsünde bir üst kuruma hazırlayan, kendine 
güvenen, sosyal kültürel bilgi açısından donanımlı, milli değerlere sahip çıkan, topluma yararlı ve 
paylaĢımcı, çalıĢkan, pozitif düĢünen nitelikli bireyler olarak yetiĢtirmeyi amaçlıyoruz. 
 

VĠZYON 

Akademik açıdan ilçede 1. Liğimizi, ilde ilk 5 teki yerimizi korumak. Sportif alanda az ama öz 
çalıĢmalar yapmak. Sosyal alanda tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi üretken birer birey olmalarını 
sağlamak. 

 

 

TEMEL  DEĞERLERĠMĠZ 

 
1. Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık 

2. Ġnsan haklarına saygılı olmak 

3. Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak 

4. Katılımcı, hoĢgörülü, Ģeffaf ve yapıcı olmak 

5. Ġlkeli ve güvenilir olmak 

6. Kendisi ve çevresiyle barıĢık olmak 

7. Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunları davranıĢ haline getirmek 

8. Çevreyi ve doğayı korumak 

9. Bireysel geliĢimi desteklemek 

10. DeğiĢim ve geliĢime açık olmak 

11. Bilimsel düĢünmeyi yaygınlaĢtırmak 

12. ÇalıĢana değer vermek 

13. Hizmeti zamanında yapmak 

14. Türkçeyi doğru ve düzgün kullanmak 

15. Doğru iĢleri yapmak 

16. Milli değerlerimize bağlılık 

17. Ahlaki ve manevi değerlerimize bağlılık 
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AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN MĠMARĠ 
 

 
 

Hedef1.1: Temel eğitimde fırsat eĢitliğini sağlayarak eğitime eriĢimi artırmaya yönelik iyileĢtirmeler hayata 

geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim desteklenerek eriĢim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 1.3: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 
etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teĢvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü 
kazandırılacaktır. 

Hedef 1.4: Ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Hedef 2.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin 
yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık 

sağlanacaktır. 

Hedef 2.2: Uzaktan eğitime yönelik dijital içerik geliĢtirme çalıĢmaları ile öğrencilere 
yönelik fırsat eĢitliği artırılacaktır. 

Hedef 2.3: Öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kiĢisel, çevresel mesleki anlamda farkındalık 
oluĢturulacaktır. 

Hedef 2.4: Tüm bireylere, yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik 
eğitim kurs programlarına yönlendirilecektir. 
 

 

Hedef 3.1: Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beĢerî iyileĢtirmeler sağlanarak 
eğitime eriĢimleri artırılacaktır. 
 

Hedef 3.2: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik geliĢimleri 
desteklenecektir. 

 

Hedef 3.3: Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki geliĢim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 

 

Amaç 2: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 

istihdam odaklı yeni bir yaklaĢımla öğrenme imkânları sunmak. 

Amaç 3: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayıĢıyla öğrencilerin, eğitim ve 
yaĢam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 
toplumla bütünleĢmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

geliĢimlerini destekleyecek fiziki, beĢerî ve teknolojik imkânları artırmak. 
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Hedef 4.1: Öğretmen yetiĢtirme ve geliĢtirme süreci; öğretmenlik mesleğinin niteliğini ve toplumsal 
statüsünü güçlendirecek, ihtiyaç duyulan personel niteliklerini ve mesleki geliĢimi sağlayacak Ģekilde 
yürütülecektir. 
Hedef 4.2: Tüm kademelerde eğitime eriĢimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı afetlere 
ve bulaĢıcı hastalıklara karĢı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip eğitim ortamlarının 
oluĢturulması sağlanacaktır. 

 

Hedef 4.3: Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayıĢı ön plana çıkarılarak düzeltme, iyileĢtirme ve 
geliĢtirmeyi esas alan bir anlayıĢla denetsel hizmetler etkin bir Ģekilde yürütülecektir 
 

T.C. HAVZA MEHMET ÖNGEL 25 MAYIS ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJĠLER 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 2021 yılında performans esaslı 
bütçe sisteminden program bazlı performans bütçe sistemine geçildiğinde, kamu idarelerinin stratejik 
planlarında belirlediği hedeflere ne ölçüde ulaĢtığını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonuçları 
değerlendirebilmek her zamankinden daha anlamlı bir hâle gelmiĢtir. Çünkü; performans esaslı bütçe 
dönemlerinde kamu idarelerinin ortaya koyduğu amaç ve hedeflerle analitik bütçe uygulamaları arasında tam 
anlamıyla bir iliĢki kurulamadığı, karar alma süreçlerinin sağlıklı yürütülemediği gözlemlenmiĢtir. Bu 
nedenle, bütçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve 
verimliliğin sağlanabilmesine yönelik program bütçe anlayıĢına geçilmesi söz konusu olmuĢtur. Bu 

anlayıĢla, Bakanlığımız 4 tematik yapı doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiĢtir. 

Bu kapsamda; 

 

Temel  Eğitim Teması 3 hedef ve bu hedeflere iliĢkin 13 performans göstergesi ile 18 strateji 

 

Özel Eğitim ve Rehberlik Teması 3 hedef ve bu hedeflere iliĢkin 6 performans göstergesi ile  

8 strateji 

 

Kurumsal Kapasite Teması 3 hedef ve bu hedeflereiliĢkin 9 performans göstergesi ile 9 strateji 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaĢımla eğitim imkânları sunmak için 4 hedef 13 performans  
göstergesi ve 16 strateji  

Amaç 4:  Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı 
geliĢtirmek. 
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Mehmet Öngel 25 Mayıs Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nda toplamda 5 
hedef, 18 performans göstergesi ve 26 strateji bulunmaktadır. 

Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, performans göstergesi ve stratejileri kendi kartında 
Tablo23’te ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 

Tablo 16:Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.1  
Temel eğitimde fırsat eĢitliğini sağlayarak eğitime eriĢimi artırmaya yönelik 
iyileĢtirmeler hayata geçirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 

Temel 

eğitimde 
okullaĢma 
oranı (%) 
(YaĢ 
Grubu) 

3-5  YaĢ  35 98,52  98,52 99  100  100  100  

10-13 YaĢ  35  99,6 99,6  100  100  100  100  

Ortaokulda 

öğrenci sayısı 
30’dan fazla 
olan Ģube oranı 
(%) 

 30 0  0  0  0  0  0  

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

ĠEġ, BĠETġ, DÖġ, ÖÖKġ, DHġ 

Stratejiler 

S-1.1.1.Ailelere çocuklarının eğitimine önem vermeleri konusunda bilinçlendirme 

çalıĢmaları yapılacaktır. 
S-1.1.2 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin özel okullara eriĢim 
imkânını artırmaya yönelik politikaların etkin bir Ģekilde uygulanması sağlanacaktır. 
S-1.1.3 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek yasal düzenlemelerin 
etkin bir Ģekilde uygulanması sağlanacaktır. 
S-1.1.4 Ġlkokullarda derslik baĢına öğrenci sayısını düĢürecek çalıĢmalar yapılacaktır. 
S-1.1.5 Ortaokullarda derslik baĢına öğrenci sayısını düĢürecek çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler 

Ġlçe içi nüfus hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi  
Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül geliĢim ihtiyaçlarına cevap 

vermeyi güçleĢtirmesi 
Maliyet Tahmini 72.960 TL 

Tespitler  
Ġlçe içi nüfus hareketleri sonucunda bazı ilçelerde sürekli olarak derslik ihtiyacının 
oluĢması 

Ġhtiyaçlar 

. Okul/kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 

.Özel sektöre, sivil toplum kuruluĢlarına ve hayırsever vatandaĢlara yönelik eğitim 
yatırımlarının desteklenmesi amacıyla teĢvik edici çalıĢmalar yapılması 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir e3kosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler olarak 
yetiĢtirmek. 

Hedef 1.2  Okul öncesi eğitim desteklenerek eriĢim imkânları artırılacaktır. 
Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Adı 
TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Okul Öncesi Eğitim   

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 Ġlkokul birinci 
sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi 
eğitim almıĢ öğrenci 
oranı (%) 

 25 76,15  76,15  79,00  82,00  85,00  88,00  

PG-1.2.2 

Okul öncesi 
okullaĢma 
oranı (%) 
(YaĢ Grubu) 

3-5 yaĢ 25  40,00  40,00  43,00  46,00  49,00  52,00  

4-5 yaĢ 25   86,20 86,20  88,00  90,00  92,00  95,00  

PG-1.2.3 Ebeveynine aile 

eğitimi verilen okul 
öncesi çocuk sayısı 

 25  0 10 15 20  25 30 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

BİETŞ, SGŞ, İEŞ, ÖÖKŞ, HBÖŞ 

Stratejiler 

S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesinin artırılması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S-1.2.2 Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bakanlığımız tarafından kurulacak olan 
bütünleĢik bir sisteme müdürlüğümüzce iĢlerlik kazandırılacaktır. 
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde okul-aile iĢ birliği; farkındalık geliĢtirme ve bilgilendirme 
çalıĢmaları yapılarak geliĢtirilecektir. 
S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalıĢmaları artırılacaktır. 

Riskler 

•     Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı altında toplanması için mevzuat 
düzenlemesinin yapılmaması 
•     Ġhtiyaçların karĢılanmasına yönelik malî kaynakların yetersiz kalması 
•     Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen düzeye ulaĢılamaması 

Maliyet Tahmini 35.000,00 TL 

Tespitler  

•     Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
•     Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranının OECD ortalamasının altında olması 
•     Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele ihtiyaç duyulması  
•      Ailelerin okul öncesi eğitime iliĢkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması 

Ġhtiyaçlar 

•     Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 
•     Okul öncesi dönemde eriĢim imkânlarının artırılması 
•     Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması 
•     Aile eğitimlerine devam edilmesi 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ, 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.3 

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 
alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teĢvik etmek 
amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel eğitimde 
en az bir sosyal etkinliğe 
katılan öğrenci oranı 
(Temel Eğitim) (%) 

Ortaokul 25 94,00 94,00 95,00 96,00 97,00 98,00 

PG-1.3.2 Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı Ortaokul 20 

11 11 12 13 14 15 

PG-1.3.3 Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik düzenlenen 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 

20 92 92 93 94 95 97 

PG-1.3.4 Geleneksel 

çocuk oyunlarına yönelik 
bahçe düzenlemesi 
yapılan okul oranı (%) 

Okul 

Öncesi 20 47 47 52 57 61 65 

Ortaokul 15 80 80 83 86 89 92 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) ĠEġ, BĠġ, DHġ, DÖġ, HBÖġ 

Stratejiler 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarıĢmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.3.2Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, 
kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki geliĢmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi 
eserler ve camiler, kaleler, Ģehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. Ģehirlerimizin 
tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve davranıĢa 
dönüĢtürebilecekleri bir anlayıĢla güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalıĢmalar 
yürütülecektir. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını 
artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları geliĢtirilerek, 
çocukların sağlıklı yaĢam becerileri ve alıĢkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel 
aktivitelerine yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 
S-1.3.5 Okul bahçeleri, geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul Sistemi‟nde 
bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve değerlendirme çalıĢmaları 
gerçekleĢtirilecektir. 

Riskler 

Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 

 Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği  

 Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Maliyet Tahmini  40.000,00 TL 

Tespitler  

Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme becerilerini 
geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 

Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluĢlarla 
yeterince etkileĢim içinde olmaması 

Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya çıkması 

Ġhtiyaçlar 

•     Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 

•     Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 

•     Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının 
güçlendirilmesi 

•     Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği 
evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler 
olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.4 Ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve 

YetiĢtirme Kurslarından 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

45 76,20  76,20  79,00  82,00  85,00  88,00  

PG-1.4.2 20 

gün ve üzeri 
özürsüz 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%) 

Ortaokul 55 4  4  3  2  1  1  

Sorumlu Birim Temel Eğitim ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) OGŞ, BİŞ, DÖŞ, ÖÖKŞ 

Stratejiler 

S-1.4.1 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılımı artırmak amacıyla bilgilendirme ve 
yönlendirme faaliyetleri gerçekleĢtirilecektir. 
S-1.4.2 Ġlkokullarda mevcut yetiĢtirme programlarının tamamlanamamasına sebep olan 
durumlara yönelik tedbirler geliĢtirilecektir. 
S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi 
Sistemi‟ne eksiksiz bir Ģekilde iĢlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın 
yapılması sağlanacaktır. 
S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme 
çalıĢmaları yapılacaktır. 

Riskler 

•    Aileleri geliĢim temelli değerlendirme anlayıĢından uzaklaĢtıran kademeler arası 
geçiĢlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 
•    Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz 
kalması 
•    Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz 
kalması 

Maliyet Tahmini  15.000,00 TL 

Tespitler 

•     Destekleme ve yetiĢtirme kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının 
fazla olması  
•     Ġlkokullarda yetiĢtirme programına katılımın az olması   
•     Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar 

•     Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliĢtirilmesi 
•     Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluĢturmayacak bir geçiĢ sistemi 
•     Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç 2  

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam 
odaklı yeni bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 2.1 

Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin 
yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 
 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Dezavantajlı gruplara 
yönelik açılan kurslara katılan 
kursiyer oranı (%) 

30   1  1  2  2 3 3 

PG-2.1.2 Temel eğitim 
kapsamında yürütülen proje 
sayısı 

40  1   1 2  2 3 3 

PG-2.1.3 Ġlimizde bulunan 
yabancı uyruklu öğrencilerin 
okullaĢma oranı (%) 

30  0  0  0  0  0  0  

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) BĠġ, ÖERHġ, TTKB 

Stratejiler 

S-2.1.1 Dezavantajlı gruplara (kadınlar, yaĢlılar, engelliler, uzun süreli iĢsizler, hükümlüler 
vb.) temel beceri ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve öğretim verilecektir. 
S-2.1.2 Örgün eğitim çağı dıĢına çıkmıĢ, öğrenimlerini çeĢitli nedenlerle tamamlayamamıĢ 
bireylerin yarım kalan eğitimlerini açık öğretim okullarında tamamlayabilmeleri için eğitime 
eriĢimlerini kolaylaĢtırıcı çalıĢmalar yapılacaktır. 
S-2.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, Ģehir kültürü, demokrasi ve insan 
hakları, kültürel mirasın aktarılması ve öğretilmesi konularında yaygın eğitim faaliyetler ile 
sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoĢgörülü ve sürdürülebilir bir toplumun 
oluĢturulmasına katkı sağlanacaktır. 
S-2.1.4 Yürütülen projelerin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

S-2.1.5 Ġlimizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde eĢitlik ve kapsayıcılık ilkesine uygun 
Ģekilde desteklenmelerini ve Türk eğitim sistemine uyumlarını sağlamak amacıyla uyum 
eğitimleri, dil desteği, kültürel farkındalık programları gibi kaynaklardan yararlanarak örgün 
eğitim ve yaygın eğitim imkânlarından en üst düzeyde faydalanmaları sağlanacaktır. 

Riskler 

•       Nüfus ve eğitim talebindeki sık değiĢimler 
•       Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 
•       Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim sistemine uyumunda sorunlar yaĢaması 

•       Yabancı uyruklu öğrenci sayısının beklenenden fazla artıĢ göstermesi 
•       Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime bakıĢ açısı 

Maliyet Tahmini 
  

12.159,00 TL 

Tespitler 

•       Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
•       Örgün eğitim dıĢına çıkmıĢ öğrencilerin, eğitim fırsatlarından eĢit Ģekilde 
yararlanmalarının sağlanması 
•       Ülkemize gelen geçici koruma altındaki bireylerin eğitim ihtiyaçlarını olması 

Ġhtiyaçlar 

•       Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
•       Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye eriĢimini artırabilmek için projeler 
yürütülmesi 
•       Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dıĢına çıkmıĢ bireylere ulaĢılması 
•       Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim Sistemi‟ne uyumlarının sağlanması 
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Amaç 2 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam 

odaklı yeni bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 2.2 
Uzaktan eğitime yönelik dijital içerik geliĢtirme çalıĢmaları ile öğrencilere yönelik fırsat 
eĢitliği artırılacaktır. 
 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Temel Eğitim 
Kurslarından yararlanma 
oranı 

25 12 12 15 20 25 30 

PG-2.2.2 Temel Eğitim 
kapsamındaki kursları 
tamamlama oranı 

25 98 98 99 99 100 100 

PG-2.2.3 Çevreye duyarlı proje 
sayısı 25 0 0 1 1 2 2 

PG-2.2.4 OlgunlaĢma 
markasının ürün sayısı 25 0 0 1 1 2 3 

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

ÖÖKġ, DÖġ, MTEġ, Oġ, ÖDSHġ, TEġ, SGġ, YEĞĠTEK, TTKB 

Stratejiler 

S-2.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kiĢisel ve mesleki faydaları konusunda 
farkındalıkoluĢturulmasıvehayatboyuöğrenmeyekatılımınartırılmasısağlanacaktır. 

S-2.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları 
kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

S-2.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeĢil dönüĢüm gibi konularda projeler 
yürütülecek bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu iĢgücünün yaygın eğitim faaliyetleri ile 
yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S-2.2.4 OlgunlaĢma enstitülerinin kurum bazlı yetkinlikleri de göz önünde bulundurularak, 

daha spesifik alanlarda etkin çalıĢmalar yapmaları, özgün ve kaliteli ürünler ortaya 
koymaları ve bu yolla hayat boyu öğrenme katılımına katkı sunmaları sağlanacaktır. 
S-2.2.5 Eğitime eriĢimde dezavantajlı durumda olan çeĢitli hedef kitlelerin hayat boyu 

öğrenmeye eriĢimini artırmaya yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

Riskler 

•       Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu öğrenmeye öncelik 

vermemeleri 

•       YetiĢkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 
•       OlgunlaĢma enstitülerine talebin düĢük kalması 
•       Ġklim değiĢikliği ve çevre duyarlılığın zayıf olması 

Maliyet Tahmini  10.773,00 TL 

Tespitler 

•       YetiĢkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye iliĢkin farklı katılım fırsatlarının olması 
•       Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların eksikliği 
•       Hayat boyu öğrenmenin yeĢil dönüĢüme destek verecek nitelikte olması 

Ġhtiyaçlar 

•       Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının nitelik ve niceliğinin 
artırılması 
•       Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını tamamlamalarına yönelik çalıĢmaların 
yapılması 
•       Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla farkındalık ve bilgilendirme 
çalıĢmalarında kitle iletiĢim araçlarının daha etkin kullanılması 

 



55 

 

 

Amaç 2 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 2.3 
Öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kiĢisel ve çevresel anlamda farkındalık 
oluĢturulacaktır. 
 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Örgün  Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 Okul Merkezinde 

açılan kurs sayısı 30 16 16 20 22 24 26 

PG-2.3.2 Okul-aile alanında 

yer alan programlara katılan 
veli  sayısı 

30 100 100 110 120 125 130 

PG-2.3.3 Afet ve acil 

durumlara iliĢkin örgün eğitim 
kurslarına katılan öğrenci  

40 17 17 20 23 27 30 

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) BĠġ, DHġ, TTKB 

Stratejiler 

S-2.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletiĢim; sosyal, psikolojik ve 

duygusal geliĢim, stres yönetimi, bağımlılıkları önlemeye iliĢkin yaklaĢımlar baĢta olmak 
üzere çeĢitli alanlarda aileler desteklenecektir. 
S-2.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri 
azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil durumlara iliĢkin 
yaygın eğitim kursları düzenlenecektir. 
S-2.3.3 Ġklim değiĢikliği, yeĢil teknolojiler, dijital dönüĢüm, enerji verimliliği, 
yenilenebilir enerji, sürdürülebilir tarım konularında geleceğin istihdam ihtiyaçlarına 
uygun olarak hazırlanacak olan ve bu alanlarda beceri geliĢimini sağlamaya yönelik 
yaygın eğitim kurs programlarının etkin Ģekilde uygulanması sağlanacaktır. 

Riskler 

•       Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için 
ihtiyaç duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği 

•       Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 

•       Hızlı değiĢim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi 

Maliyet Tahmini  15.899,00 TL 

Tespitler 

•       Teknolojik geliĢmelerin mesleklerde ve iĢ süreçlerinde hızlı değiĢiklikler ve yenilikler 
getirmesi 

•       ĠĢ dünyasında çalıĢanların sürekli olarak güncel ve özelleĢtirilmiĢ becerilere ihtiyaç 

duyması 
•       Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iĢ gücü yetiĢtirme imkânı 
•       Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme programlarının 
güncelliğini yitirmesi 

Ġhtiyaçlar 

•       Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluĢturulması ve 
bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması 
•       Mesleki yeterliliklerin geliĢtirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve 
sayısının artırılması 
•       Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek alt yapı ve 

uzmanlığının artırılması 
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Amaç 2 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam 
odaklı yeni bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 2.4 
Tüm bireylere, yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs 
programlarına yönlendirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Adı 
TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Örgün Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 Özel öğretim 
kurumları tarafından 
açılan kurs sayısı 

50 0  0  1  2  3  4  

PG-2.4.2 Trafik ve sürücü 
eğitimi alanında eğitim 
verilen personel sayısı 

50 28 28 29 30 31 32 

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

BĠġ, TTKB, MTEġ, HBÖġ, BĠġ, HHġ, YEĞĠTEK 

Stratejiler 

S-2.4.1 Özel yaygın eğitim kurumları tarafından düzenlenen eğitimlerin artırılmasına yönelik 
çalıĢmalar yürütülecektir. 

S-2.4.2, Trafik güvenliğine katkı sağlamak üzere sürücü eğitiminde görevli personele yeni 
geliĢmeler ve teknolojik ilerlemeler konularında eğitim verilecektir. 

S-2.4.3 Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine iliĢkin bilgilendirme ve farkındalık 
çalıĢmaları yapılacaktır. 

Riskler 

•       Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan programlara kursiyerlerin yeterli talep 
göstermemesi 

•       Trafik güvenliğine iliĢkin farkındalık düzeyinin yeterli seviyeye ulaĢamaması 

Maliyet Tahmini  18.500,00 TL 

Tespitler 

•       Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerin uzun sürmesi 

•       Uzaktan eğitim verilecek alanlara iliĢkin meslek standartlarının belirlenmemiĢ olması 

•       Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliği süreçlerine iliĢkin ulusal düzeyde bilgi eksikliği 
olması 

Ġhtiyaçlar •       Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine iliĢkin bilgilendirme ve farkındalık çalıĢmaları 
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Amaç 3 

 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayıĢıyla öğrencilerin, eğitim ve 
yaĢam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 
bireylerin toplumla bütünleĢmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda geliĢimlerini destekleyecek fiziki, beĢerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 3.1 

Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beĢerî 
iyileĢtirmeler sağlanarak eğitime eriĢimleri artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı ÖZEL EĞĠTĠM VE REHBERLĠK 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 KaynaĢtırma/ 
bütünleĢtirme uygulamaları 
yoluyla eğitim alan 

öğrencilerin örgün eğitimdeki 
toplam özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilere oranı (%) 
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Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, ÖÖKŞ, MTEŞ, İEŞ 

Stratejiler 

S-3.1.1 KaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili tüm paydaĢlara (öğretmenler, okul 
yöneticileri, il/ilçe MEM Ģef ve Ģube müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze 
eğitimler verilecektir. 
S-3.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 
hakkında mahalli hizmet içi eğitim, velilere ise rehberlik ve araĢtırma merkezlerinde özel 
eğitim alanında seminerler yüz yüze veya çevrim içi olarak sunulacaktır. 

Riskler 

• Sunulacak eğitimler için paydaĢların talebinin istenen düzeyde olmaması 

•Ġlgili paydaĢlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısının ihtiyacı karĢılamaması 

Maliyet Tahmini  25.000,00 TL 

Tespitler 

•       KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaĢların 

yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

•       Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında ilgili 
paydaĢların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

Ġhtiyaçlar 

•       Ġlgili paydaĢların kaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında 
bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
•  Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının geliĢtirilmesi 
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Amaç 3 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayıĢıyla öğrencilerin, eğitim ve yaĢam 
süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla 

bütünleĢmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda geliĢimlerini 
destekleyecek fiziki, beĢerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 3.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik 
geliĢimleri desteklenecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Adı 
ÖZEL EĞĠTĠM VE REHBERLĠK 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Rehberlik 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1 Bilim ve 

Sanat Merkezleri 

tarafından yapılan 
patent, faydalı model, 
tasarım ve marka 
baĢvuru sayısı 

50  0  0  0  0  0  0  

PG-3.2.2 Sosyal 

etkinliklerde en az bir 

faaliyete katılan özel 
eğitim öğrenci sayısı 

 50  5 5 8 10 12 14 

ĠĢ Birliği Yapılacak Rehberlik Servisi 

Birim(ler) BĠġ, TEġ, Oġ, DÖġ, ÖÖKġ, MTEġ, HHġ 

Stratejiler 

S-3.2.1 Özel yetenekli öğrencilerin fikrî ve sınaî mülkiyet farkındalığının artırılması sağlanacaktır. 

S-3.2.2 Özel eğitim öğrencilerine yönelik sosyal etkinliklerin sayısı ve çeĢitliliği artırılacaktır. 

S-3.2.3 Özel yetenekli öğrencilere yönelik öğrenme ortamlarının iyileĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Riskler 

•       Öğrenme ortamlarının geliĢtirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde malî kaynakların 
yetersizliği nedeniyle çalıĢmaların yürütülememesi 
•       Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik yapılacak çalıĢmalarda sürecin uzun olması nedeniyle 

motivasyonun korunamaması 
•    Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen 
eğitimlerden etkin ve verimli bir Ģekilde yararlanamaması 

Maliyet Tahmini  50.000,00 TL 

Tespitler 

•       Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliĢtirme 
çalıĢmalarının yeterli düzeyde olmaması 
•       Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli 
düzeyde katılmaması 

Ġhtiyaçlar 

•       Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 
geliĢtirilmesinde çalıĢmaların artırılması 
•       Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 
katılımlarının artırılması 
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Amaç 3 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayıĢıyla öğrencilerin, eğitim ve 
yaĢam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 
bireylerin toplumla bütünleĢmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda geliĢimlerini destekleyecek fiziki, beĢerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 3.3 
Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki geliĢim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri 
desteklenecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı ÖZEL EĞĠTĠM VE REHBERLĠK 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Rehberlik 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 2028 

PG-3.3.1 

Bağımlılıkla 
mücadele 
amacıyla verilen 
eğitimlere 
katılan kiĢi sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

60  

400 400 410 425 425 445 450 

Öğretmen 
Sayısı 

28 28 30 30 30 32 32 

PG-3.3.2 GeliĢimsel, önleyici 
ve iyileĢtirici psiko-sosyal 

destek çalıĢmaları 
kapsamında verilen eğitim 
sayısı 

40 4 4 6 8 10 12 14 

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) BĠġ, TEġ, Oġ, DÖġ, ÖÖKġ, HBÖġ, MTEġ, ÖYGġ, YEĞĠTEK 

Stratejiler 

S-3.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki 
yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliĢtirmesi 
amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
S-3.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki ihtiyaçlarını 
karĢılamaları için eğitimler düzenlenecektir. 
S-3.3.2 GeliĢimsel, önleyici ve iyileĢtirici psikososyal destek çalıĢmaları kapsamında 
öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimler yaygınlaĢtırılacaktır. 

Riskler 

•     Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek eğitimlerin maliyetinin yüksek olması 
•     Sunulacak eğitimler için paydaĢların yeterli zaman ayıramaması 
•     Ġlgili paydaĢlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına ulaĢılamaması 
•     Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli artması 

Maliyet Tahmini  50.000,00 TL 

Tespitler 

•       GeliĢen Ģartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik 
hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması 
•       Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 
•       RAM‟larda görev yapan personelin bilgi ve becerilerinin geliĢtirilmesi gerekliliği 
•       Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber öğretmen 

sayısının yetersizliği 

Ġhtiyaçlar 

•       Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 
•       Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
•       RAM‟larda görev yapan personele yönelik mesleki geliĢim programlarının 

uygulanması 
•       Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusunda 

eğitim alması 
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Amaç 4 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı geliĢtirmek. 

Hedef 4.1 

Öğretmen yetiĢtirme ve geliĢtirme süreci; öğretmenlik mesleğinin niteliğini ve toplumsal 
statüsünü güçlendirecek, ihtiyaç duyulan personel niteliklerini ve mesleki geliĢimi sağlayacak 
Ģekilde yürütülecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASĠTE 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Öğretmen ve Yöneticiler 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.1.1 Öğretmen baĢına 
düĢen yıllık hizmet içi 
eğitim süresi (Dakika) 

40 3 3 4 5 6 7 

PG-4.1.2 Düzenlenen 
hizmet içi eğitim sayısı 30 2 2 3 3 4 4 

PG- 4.1.3 Hizmet içi 
eğitimlere katılan kursiyer 
sayısı 

30 10 10 12 12 14 14 

Sorumlu Birim Öğretmen YetiĢtirme ve GeliĢtirme ġubesi 
ĠĢ Birliği 
YapılacakBirim(ler) BĠġ, DÖġ, HBÖġ, MTEġ, Oġ, ÖERHġ, ÖÖKġ, TEġ, TTKB, YEĞĠTEK 

Stratejiler 

S-4.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin hizmet içi eğitim programlarında yer alan 
eğitimlere katılımı teĢvik edilecektir. 
S-4.1.2 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki geliĢimlerini sürekli desteklemek 

üzere üniversitelerle ve STK‟lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iĢ birlikleri hayata 
geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin mesleki geliĢim programları, güncel 
ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve öğretmenin gereksinimlerine uygun Ģekilde 
belirlenerek okullarda uygulanacaktır. 

S-4.1.3 KiĢisel ve mesleki geliĢim programlarının yaygınlaĢtırılması ve öğretmenlerin bu 
faaliyetlere eriĢilebilirliğinin artırılmasına ve katılımına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler 

• Hizmet içi eğitim programlarında katılımcı sayısının sınırlı olması 
• Öğretmenlere ve okul yöneticilerine yönelik yoğun hizmet içi eğitim programlarının 
okullarda eğitim öğretimi aksatması 

Maliyet Tahmini  15,500 TL 

Tespitler 

•       Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
•       Öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların ihtiyaçlarının 
yeterli düzeyde dikkate alınmaması 

Ġhtiyaçlar 

•       Ġhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 
geliĢim eğitimlerinin verilmesi 

•       Mesleki geliĢimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaĢımlar 
olarak tanımlanan mesleki geliĢim toplulukları, okul temelli mesleki geliĢim ve öğretmen- 

yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaĢtırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 
eriĢilebilirliğinin artırılması 
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Amaç 4 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı geliĢtirmek. 

Hedef 4.2 

Ġlimizdeki eğitim ortamlarının en uygun teknoloji ile bütünleĢtirilerek eğitim faaliyetlerinin 
kesintisiz olarak sürdürülmesi ve ilimizin bilgi toplumu olması için planlanan çalıĢmalara 
destek verilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu  
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASĠTE 

Amacın ĠliĢkili OlduğuAlt 
Program Hedefi 

BiliĢim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Okuldaki 

etkileĢimli tahta sayısı 35  21 21 21  21  21 21 

PG-4.2.2 Ağ altyapısı var 
mı ? 

35  1 1 1 1 1 1 

PG-4.2.4 Yenilikçi sınıf var 
mı ? 

30 0 0 1 1 2 2 

Sorumlu Birim Yenilik ve Eğitim Teknolojileri ġubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

BĠġ, DÖġ, HBÖġ, MTEġ, Oġ, ÖDSHġ, ÖERHġ, ÖÖKġ, TEġ 

Stratejiler 

S-4.2.1 EtkileĢimli tahta ile yenilikçi sınıf donatım malzemeleri temin süreçleri tamamlanacak 
ve etkileĢimli tahtaların kurulumu sağlanacaktır. 
S-4.2.2 Okulların teknoloji altyapıları iyileĢtirilecek ve mevcut altyapıların kullanılabilir 
olarak kalması sağlanacaktır. 

S-4.2.3 Okullara yenilikçi sınıflar kurulması için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler 

•     Olağanüstü durumlarda(deprem, salgın hastalık vb.)verilen hizmetlerde yaĢanabilecek 

aksaklıklar 
•     Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 
•     Teknolojinin beklenenden daha hızlı geliĢmesi 

Maliyet Tahmini  35.000.,00 TL 

Tespitler 

•     Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 
•     Eğitimortamlarındateknolojikolanaklardandahafazlayararlanmaimkânı 
•     Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı 

Ġhtiyaçlar 

•     Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan kaldırılması 
amacıyla ağ altyapısı, internet eriĢimi ve fiziki yeterliliklerin geliĢtirilmesi 
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Amaç 4 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı geliĢtirmek. 

Hedef 4.3 

Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayıĢı ön plana çıkarılarak düzeltme, iyileĢtirme ve 
geliĢtirmeyi esas alan bir anlayıĢla denetsel ve hukuksal hizmetler etkin bir Ģekilde 
yürütülecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASĠTE 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Okul Yönetcileri ve Rehberlik 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.3.1 Denetim 

elemanlarına verilen 
eğitim faaliyeti sayısı 

50 0 0 1 1 1 1 

PG-4.3.2 Denetim 

elemanlarınca hazırlanan 
denetim raporu sayısı 

50 28 28 28 29 30 30 

Sorumlu Birim Okul Müdürü 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

ÖYGġ, BĠETġ, ĠKġ, TKB 

Stratejiler 

S-4.4.1 Kurumsal rehberlik ve teftiĢ hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere okul ve 
program türlerine bağlı ihtisaslaĢmıĢ insan kaynağının yapısı ve niteliği geliĢtirmek amaçlı 
faaliyetler düzenlenecektir 

S-4.4.2 Rehberlik ve teftiĢ faaliyetleri, okul ve kurumların geliĢtirilmesini ve iyileĢtirilmesini 
sağlayacak Ģekilde kurumsal ve konu esaslı olarak yürütülecektir. 

Riskler 

•        BiliĢim teknik desteğinin yeterli olmaması 

•        Denetim ve rehberlik hizmetlerine iliĢkin biliĢim sisteminin yeniden yapılandırılması 

•        Bazı branĢlarda/alanlarda müfettiĢ istihdamının olmaması 
•        Bakanlık birimleri ile yeteri kadar iĢ birliği sağlanamaması 

Maliyet Tahmini  2.000,00 TL 

Tespitler  •     Denetim ve rehberlik hizmetlerine iliĢkin biliĢim sisteminin yeniden yapılandırılması 

Ġhtiyaçlar 

•     Denetim ve rehberlik hizmetlerine yönelik teknik desteğin sağlanması 
•     Denetim ve rehberlik hizmetleri verilerinin dijital ortama aktarılması 
•     Bakanlık birimleri ile yüz yüze/çevrim içi toplantılar düzenlenmesi 
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MALĠYETLENDĠRME 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; 
stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan 
ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

• Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla 
tespit edilmiĢtir.  

• Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 
ayrılmıĢtır.  

• Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara iliĢkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 
2024-2026‟da yer alan program bazlı giderlerin (harcamaların) artıĢ oranları baz alınmıĢtır. Son 

iki yıl ise artimetik artıĢ oranıyla tahmin edilmiĢtir. Kaynaklara iliĢkin ise yine ilk üç yıl için 
OVP 2024-2026‟da yer alan program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artıĢ oranları ve son iki yıl için 
aritmetik artıĢ oranıyla tahminde bulunulmuĢtur. Ayrıca merkezi yönetim bütçesiyle beraber sivil 
toplum kuruluĢları ve uluslararası kuruluĢların proje-iĢ birliği katkıları, sosyal yardımlaĢma 
gelirleri gibi bütçe dıĢı kaynaklar da dikkate alınmıĢtır.  

• Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiĢtir.  

• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç maliyetlerinden 
de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir.  

         Toplam kaynakların dağılım oranlarına bakıldığında %97,85‟inin Bakanlığımız bütçesi, 
%2,15‟inin ise STK‟ler ve uluslararası kuruluĢların proje-iĢ birliği katkıları, sosyal yardımlaĢma gelirleri 
gibi bütçe dıĢı kaynakların katkısı olduğu görülmektedir. Ancak, bu %2,15‟lik oran geliĢmiĢ ülkelere 
göre oldukça düĢük kalmaktadır. Dolayısıyla eğitime ayrılan kaynakların artırılması için finansman 
çeĢitliliğinin sağlanması ve bunların genel bütçesine oranının artırılmasına yönelik çalıĢmalara ağırlık 
verilmesi gerekmektedir. Dolayısıyla 2024-2028 Stratejik Planı döneminde bu husus Bakanlığımızın 
öncelikleri arasına alınmıĢtır.  

             Bakanlığımız stratejik planında yedi amaç ve otuz üç hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve 
hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 21‟de gösterilmiĢtir. Tabloda görüleceği 
üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaĢanan artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme 

sonucunda Bakanlığımızın tahmini olarak 1.042.790.893.696 TL‟lik bir harcama yapacağı 
öngörülmektedir. 
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Tablo 17: Amaç ve Hedef Maliyetleri 

AMAÇ VE HEDEF 
NO  

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALĠYET 

AMAÇ 1             

HEDEF 1.1 
10.400 12.400 14.400 16.400 19.360 72.960 

HEDEF 1.2 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 35.000 

HEDEF 1.3 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 40.000 

HEDEF 1.4 1000 2000 3000 4000 5000 15.000 

AMAÇ 1 22400 27.400 32.400 37400 43360 162.960 

AMAÇ 2       

HEDEF 2.1 1000 1500 2000 3000 4659 12.159 

HEDEF 2.2 500 1500 2000 3000 3773 10773 

HEDEF 2.3 1200 2000 3000 4200 5299 15899 

HEDEF 2.4 1700 2700 3700 4700 5700 18500 

AMAÇ 2 4400 7700 10700 14900 19431 57331 

AMAÇ 3       

HEDEF 3.1 1000 3000 5000 7000 9000 25000 

HEDEF 3.2 6000 8000 10000 12000 14000 50000 

HEDEF 3.3 6000 8000 10000 12000 14000 50000 

AMAÇ 3 13000 19000 25000 31000 37000 125000 

AMAÇ 4       

HEDEF 4.1 1100 2100 3100 4100 5100 15500 

HEDEF 4.2 3000 5000 7000 9000 11000 35000 

HEDEF 4.3 200 300 400 500 700 2000 

AMAÇ 4 4300 7400 10500 13600 16800 52500 

AMAÇ TOPLAM 44100 61500 78600 96900 116791 397891 

Gen. Yön. Gideri 11025 20500 26200 32960 58395 149080 

TOPLAM KAYNAK 55125 82000 104800 129860 175186 546971 
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V. BÖLÜM  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK PLAN 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

                 Bu bölümde MEB 2024-2028 Stratejik Planı‟nın izleme ve değerlendirme modeline ve 
aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde 
gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans göstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir.  

MEB 2024-2028 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

                Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-

2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 
1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi,  
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi,  

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı,  
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması,  
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 

 
 

 

 

 

Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
 

 

 

 

 

 

Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 

 

 

 

 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının  
belirlenmesi, 

 

 

 

 

 

Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 

 

 

 

 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
 

 

 

 

 

 

 

Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi. 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠNĠN ĠġLEYĠġĠ 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. MEB 2024–
2028 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki 
kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 
izleme kapsamında, MEB Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji 
GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans 
hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan Ġzleme Raporu” Bakan, Bakan 
yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa 
öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek 

ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

ġekil 4: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

                    MEB 2024-2028 Stratejik Planı‟nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya 
koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıĢtır. Stratejik planda, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için performans göstergelerinden 
yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın sağlanması ve güvenirliğin 
temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak 
nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliĢtirilmiĢtir. Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen 
performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, 
kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi 
tablosunda toplanmıĢtır. Bu yolla performans göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve 
karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıĢtır. 
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Tablo 18: Hedef ve Strateji Sorumluluklar 

 

Hedefler Stratejiler
Sorumlu 

Birim

ĠĢ Birliği 
Yapılan 

Birim(ler)

S-1.1.1. Ailelere çocuklarının eğitimine önem vermeleri konusunda

bilinçlendirme çalıĢmaları yapılacaktır.

S-1.1.2 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin özel
okullara eriĢim imkânını artırmaya yönelik politikaların etkin bir

Ģekilde uygulanması sağlanacaktır.
S-1.1.3 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek
yasal düzenlemelerin etkin bir Ģekilde uygulanması sağlanacaktır.
S-1.1.4 Ġlkokullarda derslik baĢına öğrenci sayısını düĢürecek
çalıĢmalar yapılacaktır.
S-1.1.5 Ortaokullarda derslik baĢına öğrenci sayısını düĢürecek 
çalıĢmalar yapılacaktır.
S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesinin artırılması
için çalıĢmalar yapılacaktır.

S-1.2.2 Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bakanlığımız
tarafından kurulacak olan bütünleĢik bir sisteme müdürlüğümüzce
iĢlerlik kazandırılacaktır. 

S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde okul-aile iĢ birliği; farkındalık
geliĢtirme ve bilgilendirme çalıĢmaları yapılarak geliĢtirilecektir.

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim 
desteklenerek eriĢim imkânları 
artırılacaktır.

S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalıĢmaları 
artırılacaktır. TEġ

ĠEġ ÖÖKġ 
HBÖġ

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarıĢmalar ve etkinlikler

düzenlenecektir.

S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu 
doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji 
alanındaki geliĢmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, 
tarihi eserler ve camiler, kaleler, Ģehitlikler, kütüphaneler, bilim 
merkezleri, üniversiteler vb. Ģehirlerimizin tarihi ve kültürel 
mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır.
S-1.3.3 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel

değerleri tutum ve davranıĢa dönüĢtürebilecekleri bir anlayıĢla
güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalıĢmalar
yürütülecektir.
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve

toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok
yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları
geliĢtirilerek, çocukların sağlıklı yaĢam becerileri ve alıĢkanlıklar 

S-1.3.5 Okul bahçeleri, geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecek ve e-Okul Sistemi‟nde bulunan sosyal etkinlik 
modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve değerlendirme 
çalıĢmaları gerçekleĢtirilecektir.

S-1.4.1 Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına katılımı artırmak
amacıyla bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetleri

gerçekleĢtirilecektir.
S-1.4.2 Ġlkokullarda mevcut yetiĢtirme programlarının
tamamlanamamasına sebep olan durumlara yönelik tedbirler

geliĢtirilecektir.
S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin
durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi‟ne eksiksiz bir Ģekilde
iĢlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın
yapılması sağlanacaktır.
S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere

yönelik bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır.

Hedef 1.4: Ġlkokul ve ortaokulda 
öğrenme kayıplarını azaltmaya 
yönelik çalıĢmalar yapılacaktır.

TEġ

ĠEġ BĠġ DHġ 
DÖġ HBÖġ

OGġ BĠġ DÖġ 
ÖÖKġ

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek.

Hedef 1.3: Temel eğitimde 
bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, 
sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 

alanlarda etkinliklere katılım 
oranı artırılacak ve sürekli 
öğrenmeye teĢvik etmek amacıyla 
öğrencilere okuma kültürü 
kazandırılacaktır.

TEġ

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat 
eĢitliğini sağlayarak eğitime 
eriĢimi artırmaya yönelik 
iyileĢtirmeler hayata 
geçirilecektir.

TEġ

ĠEġ BĠETġ 
DÖġ ÖÖKġ 
DHġ BĠETġ 

SGġ



70 

 

 



71 

 

 

 

 



72 

 

 

 

 

 



73 

 

   Tablo 19: Performans Göstergeleri 

AMAÇ 1 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu 

Birim 

      ĠĢ Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 

 

 

Hedef 

1.1 

 

PG 1.1.1 

 

Temel eğitimde okullaĢma oranı (%) (YaĢ Grubu) 
 

TEġ 
ĠEġ, BĠETġ, 
DÖġ, ÖÖKġ, 
DHġ 

 

PG 1.1.2 

 

Öğrenci sayısı 30‟dan fazla olan Ģube oranı (%) 

 

TEġ 
ĠEġ, BĠETġ, 
DÖġ, ÖÖKġ, 
DHġ 

 

 

 

Hedef 

1.2 

 

PG 1.2.1 

 

Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almıĢ öğrenci oranı (%) 

 

TEġ 
BĠETġ, SGġ, 
ĠEġ, ÖÖKġ, 
HBÖġ 

 

PG 1.2.2 

 

Okul öncesi okullaĢma oranı (%) (YaĢ Grubu) 

 

TEġ 
BĠETġ, SGġ, 
ĠEġ, ÖÖKġ, 
HBÖġ 

 

PG 1.2.3 

 

Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısı 
 

TEġ 
BĠETġ, SGġ, 
ĠEġ, ÖÖKġ, 
HBÖġ 

 

 

 
 

Hedef 

1.3 

 

PG 1.3.1 

 

Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci 
oranı (Temel Eğitim) (%) 

 

TEġ 
ĠEġ, BĠġ, DHġ, 
DÖġ, HBÖġ 

 

PG 1.3.2 

 

Ortaokulda en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı 
(Temel Eğitim) (%) 

 

TEġ 
ĠEġ, BĠġ, DHġ, 
DÖġ, HBÖġ 

 

PG 1.3.3 

 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

 

TEġ 

ĠEġ, BĠġ, DHġ, 
DÖġ, HBÖġ 

 

PG 1.3.4 

 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 

 

TEġ 
ĠEġ, BĠġ, DHġ, 
DÖġ, HBÖġ 

 

PG 1.3.5 

 

Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik bahçe düzenlemesi 
yapılan okul oranı (%) 

 

TEġ 

ĠEġ, BĠġ, DHġ, 
DÖġ, HBÖġ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef   

1.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PG 1.4.1 
 

Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarından yararlanan öğrenci 
oranı (%) 

 

    TEġ 
OGġ, BĠġ, 
DÖġ, ÖÖKġ 

 

PG 1.4.2 

 

Ġlkokullarda yetiĢtirme programına dâhil olması beklenen 
öğrencilerin programa katılma oranı (%) 

 

    TEġ 
OGġ, BĠġ, 
DÖġ, ÖÖKġ 

 

PG 1.4.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

 

    TEġ 
OGġ, BĠġ, 
DÖġ, ÖÖKġ 
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AMAÇ 2   HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu 

Birim 

ĠĢ BirliğiYapılacak 
Birim(ler) 

 

Hedef 

2.1 

PG 2.1.1 Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara katılan 
kursiyer oranı (%) 

HBÖġ BİŞ, ÖERHŞ, TTKB 

PG 2.1.2 Temel eğitim  kapsamında yürütülen proje sayısı HBÖġ BİŞ, ÖERHŞ, TTKB 

PG 2.1.3 Okulumuz kayıt bölgesinde bulunan yabancı uyruklu 
öğrencilerin okullaĢma oranı (%) 

HBÖġ BİŞ, ÖERHŞ, TTKB 

PG 2.1.4 Destekleme YetiĢtirme Kurslarından yararlanma oranı HBÖġ ÖÖKŞ, DÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, TEŞ, SGŞ, 
YEĞİTEK,TTKB 

 

Hedef 

2.2 

PG 2.2.1 DYK kapsamındaki kursların tamamlama oranı HBÖġ ÖÖKŞ, DÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, TEŞ, SGŞ, 
YEĞİTEK, TTKB 

PG 2.2.2 Çevreye duyarlı proje sayısı HBÖġ ÖÖKŞ, DÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, TEŞ, SGŞ, 
YEĞİTEK, TTKB 

PG 2.2.3 Ulusal yarıĢma ve projelerde  ürün sayısı HBÖġ ÖÖKŞ, DÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, TEŞ, SGŞ, 
YEĞİTEK, TTKB 

 

Hedef 

2.3 

PG 2.3.1 
Aile Okulu alanı altında yer alan programlara katılan 
kursiyer sayısı 

HBÖġ 
BĠGM, DHġ,TTKB 

 

PG 2.3.2 
Afet ve acil durumlara iliĢkin yaygın eğitim kurslarına 
katılan kursiyer sayısı 

 

HBÖġ 
BĠGM, DHġ,TTKB 

Hedef 

2.4 
 
PG 2.4.1 

Özel Öğretim Kurumları tarafından açılan kurs sayısı  
HBÖġ 

BİŞ, TTKB, MTEŞ, 
HBÖŞ, BİŞ, 
HHŞ,YEĞİTEK 

 
PG 2.4.2 

Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim verilen personel 
sayısı 

 
HBÖġ 

BİŞ, TTKB, MTEŞ, 
HBÖŞ, BİŞ, HHŞ, 
YEĞİTEK 
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AMAÇ 3   HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu 

Birim 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

 

 

Hedef 

3.1 

 

PG 3.1.1 

KaynaĢtırma/bütünleĢtirmeuygulamaları yoluyla 
eğitim alan öğrencilerin örgün eğitimdeki toplam özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrencilere oranı (%) 

 

ÖERHġ 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, MTEŞ, İEŞ 

PG 3.1.2 Özel eğitim alanında eğitim verilen paydaĢ sayısı ÖERHġ BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, MTEŞ, İEŞ 

 

 

Hedef 

3.2 

 
PG 3.2.1 

Okulmuz adına öğretmen ve öğrencilerimiz 
tarfaından yapılan patent, faydalı model, tasarım ve 
marka baĢvuru sayısı 

 
ÖERHġ 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, MTEŞ, HHŞ 

 
PG 3.2.2 

Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan özel 
eğitim öğrenci sayısı 

 
ÖERHġ 

 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, MTEŞ, HHŞ 

 

 

 

Hedef 

3.3 

 
PG 3.3.1 

 

Bağımlılıkla mücadele amacıylaverilen eğitimlere 
katılan kiĢi sayısı 

 
ÖERHġ 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
ÖYGŞ, YEĞİTEK 

 
PG 3.3.2 

Mesleki rehberlik alanında bilgi ve becerileri artırma 
kapsamındaverilen eğitimlere katılan rehberöğretmen 

sayısı 

 
ÖERHġ 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
ÖYGŞ, YEĞİTEK 

 
PG 3.3.3 

GeliĢimsel, önleyici ve iyileĢtirici psiko-sosyal destek 

çalıĢmaları kapsamında verilen eğitim sayısı 
 
ÖERHġ 

BİŞ, TEŞ, OŞ, DÖŞ, 
ÖÖKŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
ÖYGŞ, YEĞİTEK 
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AMAÇ 4  HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef No PGNo Performans Göstergesi Sorumlu 

Birim 

ĠĢ Birliği 
YapılacakBirim(ler) 

 

 

 

 

 

Hedef  4. 1 

 
PG 4.1.1 

Öğretmen baĢına düĢen yıllık hizmet içi 
eğitim süresi (Dakika) 

 
ÖYGġ 

BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
OŞ,ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ, 
TTKB, YEĞİTEK 

 
PG 4.1.2 

Düzenlenen  hizmet içi eğitim sayısı  
ÖYGġ 

BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
OŞ,ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ, 
TTKB, YEĞİTEK 

 
PG 4.1.3 

Hizmet içi eğitimlere katılan kursiyer sayısı  
ÖYGġ 

BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, 
OŞ,ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ, 
TTKB, YEĞİTEK 

PG 4.1.4 
Onarımları yapılarak iyileĢtirilen eğitim binası 
derslik ve diğer alanların sayısı ĠEġ 

TEŞ, OŞ, MTEŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, 
HBÖŞ, DÖŞ, BİŞ, SGB 

 

 

 

Hedef 4. 2 

PG 4.2.1 Okulumuza sağlanan etkileĢimli tahta sayısı YEĞĠTEK BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ 

PG 4.2.2 Okul ağ altyapısının etkin kullanımı  YEĞĠTEK BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ 

PG 4.2.3 Okulumuza yenilikçi sınıf kurulması YEĞĠTEK BİŞ, DÖŞ, HBÖŞ, MTEŞ, OŞ, 
ÖDSHŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, TEŞ 

 

 

 

Hedef 4. 3 

PG 4.3.1 Okul yöneticileri tarafından alınan denetim 

eğitim faaliyeti sayısı 
EMġ ÖYGŞ, BİETŞ, İKŞ, TKB 

PG 4.3.2 Okul müdürü tarafından hazırlanan denetim 
raporu sayısı 

EMġ ÖYGŞ, BİETŞ, İKŞ, TKB 

 

 

 

 


